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Halil Hamidi Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi öğrencileri, öğretmenleri 
eşliğinde üniversitemizi tanımak, 
üniversitemizdeki kütüphane, labo-
ratuvar, spor tesisleri ve akademik 
birimler hakkında bilgi edinmek için 
ziyaret bulundular. 10 Kasım 2022 
tarihinde gerçekleştirilen ziyarette, 
gelecekte okumak istedikleri bölüm-
lerle ilgili birim yetkililerinden de-
taylı bilgiler alan öğrenciler, mevcut 
bölümler, eğitim-öğretim faaliyet-
leri, mevcut derslik ve laboratuvar 
olanakları ile mezuniyet sonrası iş 
imkânları hakkında bilgilenerek üni-
versitemizi daha yakından tanıma 
fırsatı buldular. 

Üniversitemizi çok beğendikleri-
ni ifade eden Halil Hamidi Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencileri, Bat-

man Üniversitesi kampüsünde hoş 
vakit geçirdiklerini, Batman Üniver-
sitesini tanıma fırsatını kendilerine 
veren Batman Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’e çok teşekkür 
ettiklerini söylediler.

Rektör Demir: “Geleceğimiz 
Olan Gençlerin Istikballerini Bera-
ber Imar Etmek Için Var Gücümüz-
le Çalışıyoruz”

Halil Hamidi Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencilerinin üniversitemi-
zi merak edip ziyaret etmelerinden 
memnuniyet duyduğunu belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, “Geleceğimiz olan gençlerin 
istikballerini beraber imar etmek 
için var gücümüzle çalışıyoruz” dedi. 
Şehrimizin ve ülkemizin geleceğine 
katkı sunabilecek nitelikli bireyler 

yetiştirmek için gençlerimizin gele-
ceğini imar etmede onlara yön ver-
mek gerektiğinin altını çizen Rektör 
Demir, öğrencilere tüm hayatlarını 
etkileyecek meslek seçiminde iste-
yerek ve severek yapacakları mesleği 
tercih etmelerini gerektiğini söyledi. 
Öğrencilere eşlik ederek üniversi-
temizi tanımalarına öncülük eden 
öğretmenlerinin de çok önemli bir 
fedakârlıkta bulunduklarına dikkat 
çeken Rektör Demir, geleceğin üni-
versitelilerini, bilim insanlarını yetiş-
tirmede öğrencilerin öğretmenle-
rinin çok büyük emek ve gayretleri 
olduğunu sözlerine ekledi.

Ziyaret öğrencilerin kampüsün 
farklı yerlerindeki fotoğraf çekimle-
riyle sona erdi.

HALIL HAMIDI ANADOLU IMAM HATIP LISESI’NDEN 
ÜNIVERSITEMIZE ZIYARET

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
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Adnan YAĞIZ
Fotoğraf:
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın açıkladığı “Türkiye Yüzyı-
lı” vizyonundan hareketle Tarım ve 
Orman Bakanlığı Orman Genel Mü-
dürlüğünün 2022 “Türkiye Yüzyılına 
Nefes” mottosuyla kutlanan 11 Kasım 
Milli Ağaçlandırma Günü’nde üniver-
sitemizde, fidan dikimi gerçekleştiril-
di. 11 Kasım 2022 tarihinde Batı Ra-
man Kampüsünde gerçekleştirilen 
fidan dikimi etkinliğine, Vali Ekrem 
Canalp, Garnizon Komutanı Hv.Tuğg. 
İhsan Kaplan, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, üniversitemiz 
yöneticileri, Batman Orman İşletme 
Müdürü Huriye Öztürk, ilimizin yö-
neticileri, akademik ve idari personel 
ile üniversitemiz öğrencilerinin yanı 
sıra Batman Kültür Anaokulu öğren-
cileri de katıldı. 

Vali Canalp: “Batman Merkezde 
ve 6 Ilçede Fidan Dikimine Başla-
dık”

Fidan dikimi etkinliğinde konuşan 
Vali Ekrem Canalp, Dünya üzerinde 

orman sayısının git gide azaldığı-
nı ve bu azalmaya karşı koyabilen 
nadir ülkelerden biri olduğumuza 
dikkat çekti. Ülkemizdeki çocukların 
ilkokuldan itibaren ağaçlara değer 
veren, onları seven bir eğitimden 
geçtiklerini kaydeden Vali Canalp, 
Batman merkezde ve 6 ilçesinde fi-
dan dikimine başladıklarını söyledi. 

Rektör Demir: “Halkın ve Öğren-
cilerin Nefes Alabilecekleri, Do-
ğayla Buluşabilecekleri Alanları 
Artırmayı Amaçlıyoruz”

Göreve geldiği günden itibaren 
şehirle bütünleşik bir üniversite olma 
ve şehre fayda sağlayacak çalışmalar 
yürütme hedefiyle hareket ettiklerini 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Milli Ağaçlandırma 
Günü vesilesiyle fidan dikimi etkin-
liğinin de bu çalışmaları destekler 
nitelikte oluğunu dile getirdi.  Bat-
man Üniversitesi kampüs alanları-
nın daha yeşil bir çevreye kavuşması 
için ağaçlandırma faaliyetlerine çok 

önem verdiklerini vurgulayan Rek-
tör Demir, üniversitemizdeki 1. etap 
peyzaj çalışmalarının tamamlandı-
ğını söyledi. Halkın ve öğrencilerin 
nefes alabilecekleri, doğayla buluşa-
bilecekleri alanları artırmak amacıyla 
2021-2022 yılları arasında 9 bin ağaç 
diktiklerini ifade eden Rektör Demir, 
ağaçlandırma çalışmalarının uzun 
vadeli bir yatırım olduğunu belirte-
rek yıllar sonra öğrencilerin, çocuk-
ların bu ağaçların gölgesinde kitap 
okuyacak olmalarının mutluluk veri-
ci olduğunu sözlerine ekledi.

Her yıl 11 Kasım tarihinde saat 
11.11’de 81 ilde milyonlarca fidanın 
toprakla buluşturulmasıyla kutlanan 
Milli Ağaçlandırma Günü etkinliğin-
de, Vali Ekrem Canalp ile Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Bar-
tın’daki maden patlamasında şehit 
olan madencilerin hatıralarına birer 
fidan diktiler. Etkinlik, katılımcıların 
fidanları toprakla buluşturmalarının 
ardından sona erdi.

ÜNIVERSITEMIZ GELECEĞE NEFES OLUYOR
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REKTÖR DEMIR KOZLUK MESLEK YÜKSEKOKULUNU 
ZIYARET ETTI

Kurum içi çalışmaları yerinde ince-
lemek ve çalışmalarda gelinen aşa-
malar hakkında bilgi almak amacıyla 
üniversitemizdeki akademik ve idari 
birimleri sık sık ziyaret eden Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 27 
Ekim 2022 tarihinde Kozluk Meslek 
Yüksekokulunu ziyaret ederek akade-
mik-idari personel ve öğrencilerle bir 
araya geldi.

Rektör Demir: “Tüm Çabamız, 
Öğrencilerin Daha Nitelikli ve Ba-
şarılı Bir Eğitim Hayatı Geçirebil-
meleri Içindir”

Batman Üniversitesinde yapılan 

çalışmaların görünürlüğünün artma-
sının sağlanması için personel ve öğ-
rencilerle fikir alışverişinde bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, üniversitemizin fiziki altya-
pısındaki gelişmelerin eğitim başarı 
oranlarını yükselttiğini ifade etti.  Üni-
versitemizdeki çalışmaların öğrenci 
odaklı bir bakış açısıyla tasarlandığını 
dile getiren Rektör Demir, üniversite-
mizin ulusal ve uluslararası boyutlar-
daki tanınırlığının artması için çok sa-
yıda nitelikli sempozyum, konferans 
ve çalıştaya ev sahipliği yaptıklarını 
söyledi. Öğrencilerin teorik bilgileri 

pratiğe dönüştürebilmelerini ve öğ-
rencilerimizin donanımlarının çağdaş 
seviyelere ulaşmasını sağlamak ama-
cıyla gerekli koşulları oluşturmaya 
çalıştıklarını kaydeden Rektör Demir, 
öğrencilerin ders dışı etkinliklere ka-
tılabilmeleri için de sosyal imkânların 
iyileştirildiğini ve öğrencilere birçok 
yeni sosyal alanın kazandırıldığını 
ifade etti.  Tüm çabalarının, öğrenci-
lerin daha nitelikli ve başarılı bir eği-
tim hayatı geçirebilmeleri amacıyla 
olduğunun altını çizen Rektör Demir, 
öğrencilere derslerine çok çalışmaları 
tavsiyesinde bulundu. 

Üniversitemiz birimlerinde çalı-
şan personeller arasındaki iletişimin 
artması amacıyla düzenlenen Birim-
ler Arası Futbol Turnuvası, Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu takı-
mının şampiyonluğuyla tamamlan-
dı. 7 Kasım 2022 tarihinde Merkez 
Kampüs Halı Sahasında Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in 
ilk vuruşuyla başlayan futbol tur-
nuvası, 29 Kasım 2022 tarihinde Be-
den Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ile 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
takımları arasında oynanan ve çe-

kişmeli bir mücadeleye sahne olan 
final karşılaşmasıyla tamamlandı. 

Dereceye Giren Takımlara Kupa 
ve Madalya Takdim Edildi

Final karşılaşmasının ardından 
düzenlenen kupa töreninde Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe 
tarafından, turnuva sonunda şam-
piyon olan Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu takımına şampiyonluk 
kupası ve madalya, turnuvayı 2. sı-
rada tamamlayan Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu ve 3. sırada ta-
mamlayan İdari ve Mali İşler takım-
larına kupa ve madalya, turnuvanın 
en centilmen takımı seçilen Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu takımı-
na da kupa takdiminde bulunuldu. 
Kupa töreninde konuşan Prof. Dr. 
Cebe, turnuvaya katılan 13 takımın 
oyuncularının bütün müsabakalar-
da centilmence mücadele ettiklerini 

belirterek dereceye giren takımların 
oyuncularını tebrik etti.

Rektör Demir: “Fair-Play Çerçe-
vesinde Tamamlanan Turnuvanın 
Düzenlenme Amacı Yerine Geldi”

Turnuvanın tamamlanmasının ar-
dından açıklama yapan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, re-
kabet duygusu yüksek ve çekişmeli 
geçen müsabakaların, fair-play çer-
çevesinde tamamlanmasının turnu-
vanın düzenlenme amacının yerine 
geldiğinin göstergesi olduğuna dik-
kati çekti.  Bu tür sosyal etkinliklerin 
personel arasındaki iletişimin yanı 
sıra onların çalışma motivasyonla-
rını da artırdığını söyleyen Rektör 
Demir, daha kapsamlı ve nitelikli 
organizasyonların artarak devam 
edeceğini vurgulayarak turnuva 
sonunda dereceye giren takımların 
oyuncularını tebrik etti.

ÜNIVERSITEMIZDE DÜZENLENEN FUTBOL 
TURNUVASI BAŞARIYLA TAMAMLANDI
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Üniversitemizde gerçekleştirilen 
çalışmaların öğrenci odaklı bir bakış 
açısıyla hayata geçirilmesini önem-
seyen Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, “Kantin Buluşmaları”  
etkinliğiyle öğrencilerin taleplerini 
dinliyor. 3 Kasım 2022 tarihinde Sos-
yal Bilimler Meslek Yüksekokulu kan-
tininde gerçekleştiren buluşmada, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’e Sosyal Bilimler Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Doç. Dr. Ferhat Kork-
maz da eşlik etti.

Rektör Demir: “Öğrencilerin Ön 
Planda Tutulması ve Onlarla Güçlü 
Bir Iletişim Kurulması Gerekiyor”

Kantin Buluşmalarında öğrencile-
rin masalarında oturarak onlarla çay 

içen Rektör Demir, öğrencilerin talep-
lerini ve üniversitelerine dair beklen-
tilerini dinledi. Buluşmalar sayesinde 
öğrencilerin üniversitelerine bağlılık-
larının ve aidiyet duygularının peki-
şeceğine inandığını söyleyen Rektör 
Demir, bir üniversitede nitelikli çalış-
malar yürütülebilmesi için öğrenci-
lerin ön planda tutulması ve onlarla 
güçlü bir iletişim kurulması gerektiği-
ni ifade etti.  Buluşmalardaki önemli 
amaçlarından birinin de öğrencilerin 
kendilerini ifade etmelerine olanak 
tanınması olduğunu vurgulayan 
Rektör Demir, öğrencilerin ifade ye-
tenekleri ve özgüvenleri artıkça ders-
lerindeki başarı oranlarının da yük-
selmesinin sağlanabileceğinin altını 

çizdi. Öğrencilerle bir araya gelmek-
ten ve onları dinlemekten mutluluk 
duyduğunu belirten Rektör Demir, 
buluşmaları daha sık hale getirecek-
lerini kaydetti. Öğrencilerin hayata 
geçirilmesi muhtemel taleplerinin, 
üniversitemizde kurulan Dilek-Şikâ-
yet Komisyonu tarafından değerlen-
dirildiğini vurgulayan Rektör Demir, 
birçok talebin de hayata geçirildiğini 
sözlerine ekledi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’in kendileriyle sohbet etmesin-
den ve taleplerinin dinlenmesinden 
memnuniyet duyduklarını belirten 
öğrenciler, bu buluşmalar sayesinde 
fikirlerini daha fazla ifade etme şansı 
yakaladıklarını dile getirdiler. 

REKTÖR DEMIR KANTIN BULUŞMALARI’NDA 
ÖĞRENCILERLE SOHBET EDIYOR 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, üniversitemizde farklı 
alanlarda gerçekleştirilen çalışma-
lara katkı sunan akademik ve idari 
personel ile öğrencilere teşekkür 
belgesi takdiminde bulundu. 24 
Kasım 2022 tarihinde Batı Raman 
Kampüsü Merkezi Yemekhanede 
gerçekleştirilen teşekkür belgesi 
takdimine, üniversitemiz yönetici-

leri, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.

Rektör Demir: “Üniversitemizin 
Gelişimine ve Ilerlemesine Katkı 
Sunan Herkese Hakkının Teslim 
Edilmesi Konusuna Azami Dere-
cede Hassasiyet Gösteriyoruz”

Teşekkür belgelerinin takdiminde 
konuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, teşekkür belgelerini 
takdim etmekteki temel gayeleri-
nin, üniversitemizde gerçekleştiri-
len çalışmalarda fedakârca emek 
sarf eden akademik ve idari perso-
nel ile öğrencilerin taltif edilmesini 
sağlamak ve çalışma motivasyon-
larını artırmak olduğunu vurguladı. 

Batman Üniversitesinin gelişimine 
ve ilerlemesine katkı sunan herke-
se hakkının teslim edilmesi konu-
sunda azami derecede hassasiyet 
gösterdiklerinin altını çizen Rektör 
Demir, üniversitemizin gelişimini 
sağlamanın ve istenilen seviyelere 
yükselmesinin de ancak bu hassa-
siyetle mümkün olabileceğini ifade 
etti. Teşekkür belgelerinin Batman 
Vizyon 2030 Arama Konferansı, Bat-
man Halk Kültürü Tanıtma ve muha-
sebat alanlarında verildiğine dikkati 
çeken Rektör Demir, bu alanlardaki 
çalışmalara katkı sunanlara teşekkür 
ederek bu tür taltif edilmelerin de-
vam edeceğini söyledi.

ÜNIVERSITEMIZDE YAPILAN ÇALIŞMALAR 
TAKDIR EDILMEYE DEVAM EDIYOR
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Öğrencilerinin mesleğe dona-
nımlı hazırlanmaları amacıyla birçok 
kurum ve kuruluşla iş birliklerinin 
hayata geçirildiği üniversitemizde, 
Borsa İstanbul Uygulama ve Finans 
Simülasyonu Laboratuvarı (BIST-
LAB) törenle açıldı. 8 Kasım 2022 
tarihinde Batı Raman Kampüsü 
Fen-Edebiyat Fakültesinde gerçek-
leştirilen açılış törenine, Türk Dil Ku-
rumu Başkanı Prof. Dr. Gürer Gülse-
vin, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Borsa İstanbul Kurumsal 
İletişim Direktörü Yavuz Selim Kurt, 
ilimizdeki bankaların yetkilileri, aka-
demik ve idari personel ile öğrenci-
ler katıldı. 

Rektör Demir: “Borsadaki Ak-
tiviteler Üniversitemize Kurulan 
Laboratuvara Yansıyacak”

BISTLAB’ın açılış töreninde konu-
şan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, laboratuvarın üniversi-
temizde öğrenim gören lisans, yük-
sek lisans ve doktora öğrencilerine 
yönelik uygulamalı eğitimlerin ger-
çekleştirilmesine olanak tanıyaca-
ğını söyledi.  Borsadaki aktivitelerin 
üniversitemize kurulan laboratu-
vara anlık yansıyacağını ifade eden 

Rektör Demir, BISTLAB’ın finansal 
okuryazarlığın yaygınlaştırılması-
na da önemli katkıda bulunacağını 
kaydetti. Batman Üniversitesi Rek-
törlüğü olarak temel eğitim anlayış-
larının öğrencilerin teorik bilgilerin 
dışında alanlarıyla ilgili uygulamalı 
eğitim kazanımlarını da sağlamak 
ve meslek farkındalıklarını artırmak 
olduğunu söyledi. 

Rektör Demir: “Uygulamaya 
Geçirilen Çalışmalar Günlük Değil 
Geleceğe Yönelik Çalışmalardır”

Bir öğrenciye bile ışık olabilmenin 
ve örnek teşkil edebilmenin kendi-
lerini bahtiyar saymalarına yetece-
ğini kaydeden Rektör Demir, BIST-
LAB’ın geçtiğimiz günlerde İktisat 
Fakültesinde açılan finans labora-
tuvarıyla birlikte üniversitemizdeki 
ikinci finans laboratuvarı olduğuna 
dikkat çekti.  Özellikle son bir buçuk 
yıllık süre zarfında başta Batman’da-
ki kurum ve kuruluşlarla olmak üze-
re ulusal ve uluslararası birçok iş 
birliğini hayata geçirdiklerini dile 
getiren Rektör Demir, uygulamaya 
geçirilen çalışmaların günlük değil 
geleceğe yönelik çalışmalar olarak 
düşünüldüğünü söyledi. Rektör 

Demir, Batman Üniversitesi öğren-
cilerine bu imkânı sağladıkları için 
Borsa İstanbul’u temsilen Kurum-
sal İletişim Direktörü Yavuz Selim 
Kurt’a teşekkür ederek sözlerini ta-
mamladı.

Kurt: “BISTLAB’ın Yedincisi Bat-
man Üniversitesinde Açıldı”

Borsa İstanbul Kurumsal İletişim 
Direktörü Yavuz Selim Kurt da Bat-
man Üniversitesine açtıkları BISTLA-
B’ın hayırlara vesile olmasını diledi. 
Borsa İstanbul olarak finansal hukuk 
yazarlığının daha da yaygınlaşma-
sını desteklediklerini ve kapsamda 
çalışmalar yürüttüklerini kaydeden 
İletişim Direktörü Kurt, 5 yıl önce 
başlayan BISTLAB projesinin daha 
önce Türkiye’deki 6 üniversitede ku-
rulduğunu yedincisinin ise Batman 
Üniversitesinde açıldığını belirtti. 
Akademik dünyada ve finans ca-
miasında finansal hukuk anlayışını 
yaygınlaştırmak için BISTLAB’ı kur-
duklarını söyleyen Kurt, BISTLAB’ın 
Batman Üniversitesine kurulması 
için girişimlerde bulunan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’i 
ve üniversitemiz akademisyenlerini 
tebrik etti. 

ÜNIVERSITEMIZDE BISTLAB AÇILIŞI YAPILDI
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Yükseköğretim Kurulu tarafından 
enerji alanında pilot üniversite seçil-
mesinin ardından alanla ilgili önemli 
çalışmalara imza atılan üniversite-
mizde Necat Nasıroğlu Proje Yarış-
ması için hazırlıklar devam ediyor. 
İlki “Dijital Teknolojiler” temasıyla dü-
zenlenen yarışma bu yıl ise “Enerjide 
Dijital Teknolojiler” temasıyla düzen-
lenecek. 15-30 Ocak 2023 tarihleri 
arasında proje başvurularının ön 
değerlendirilmesinin yapılacağı ve 
sergiye katılacak projelerin seçilece-
ği yarışma, 17 Şubat 2023 tarihinde 
gerçekleştirilecek konferans ve so-
nuç oylamasıyla tamamlanacak.

Dereceye Giren Yarışmacılara 
Ödüller Verilecek

Yapay zekâ ve ileri makine öğre-
nimi, akıllı uygulamalar, nesnelerin 
interneti, sanal gerçeklik ve artırılmış 
gerçeklik, dijital ikizlik, dijital uygu-
lama ve servis mimarisi gibi dijital 
teknolojilerde trend alt kategorilerin 
olduğu yarışmada, ürün alanında bi-
rinci olan yarışmacıya 30 bin, ikinciye 
15 bin ve üçüncüye ise 10 bin Türk 

Lirası; fikir alanında birinci olan ya-
rışmacıya 20 bin, ikinciye 12 bin 500 
ve üçüncüye de 7 bin 500 Türk Lirası 
ödül verilecek. 

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesinde Yapılan Çalışmalar, Di-
jital Teknolojiyle Desteklenerek 
Tasarlanıyor”

Necat Nasıroğlu Proje Yarışmala-
rı’23 için yapılan hazırlıkların tamam-
lanma aşamasına geldiğini belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, yarışmaya ev sahipliği yap-
maktan memnuniyet duyduklarını 
ifade etti. Enerji alanında önemli 
çalışmalar gerçekleştirdiklerinin ve 
çalışmaların somut çıktılarını alma-
ya başladıklarının altını çizen Rektör 
Demir, yarışmanın bu yılki temasının 
da bu minvalde belirlendiğini dile 
getirdi. Hayatımızın birçok alanında 
getirdikleri yenilikler sebebiyle dijital 
teknolojiler konusunun büyük önem 
arz ettiğini söyleyen Rektör Demir, 
Batman Üniversitesinde yapılan ça-
lışmaların da dijital teknolojiyle des-
teklenerek tasarlandığını söyledi.

Rektör Demir: “Her Çalışmada 
Gençleri Merkeze Almamız Gerek-
tiğinin Bilincindeyiz”

Proje yarışmalarının özellikle 
gençler için teşvik edici olduğunu 
vurgulayan Rektör Demir açıklama-
larına şu şekilde devam etti: “Gençle-
rin fikirlerinin projelere dönüşmesini 
sağlamak en önemli misyonlarımız-
dan biridir. Bu yarışma sayesinde 
gençlerin projelerini gösterebilme-
leri, bilgi paylaşımında bulunabilme-
leri, en önemlisi de özgüven kazan-
maları sağlanıyor. Gençlerin proje 
üretebilmeleri için modern laboratu-
varlar ve çalışma alanları oluşturduk 
ve bunları artırmaya devam ediyo-
ruz. Bu tür yarışmalar uzun vadeli 
stratejik hedeflerimizle uyumlu çün-
kü biz Batman Üniversitesinin dijital 
teknolojiyle desteklenmiş bir enerji 
merkezi olacağına inanıyoruz. Bu he-
defimizi gerçekleştirebilmemiz için 
de her çalışmada gençleri merkeze 
almamız gerektiğinin bilincindeyiz. 
Fikri, projesi olan herkesin yarışmaya 
başvurmasını bekliyoruz.”

ÜNIVERSITEMIZDE NECAT NASIROĞLU PROJE 
YARIŞMASI’23 IÇIN HAZIRLIKLAR DEVAM EDIYOR
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Lise öğrenimine devam etmek-
te olan öğrencileri temel, sosyal ve 
uygulamalı bilim alanlarında çalış-
malar yapmaya teşvik etmek, çalış-
malarını yönlendirmek ve mevcut 
bilimsel çalışmalarının gelişimine 
katkı sağlamak amacıyla gerçekleş-
tirilen TÜBİTAK 54. Lise Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Van Bölge Yarış-
ması, üniversitemiz ev sahipliğinde 
düzenlenecek. 10 Kasım 2022 tari-
hinde Van Bölge Yarışmasının ya-
pılacağı Fen-Edebiyat Fakültesinde 
incelemelerde bulunan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir,  
TÜBİTAK Van Bölge Koordinatörü 
Doç. Dr. Hayati Çavuş ve beraberin-
deki heyet, yarışmaya ilişkin ön de-
ğerlendirmelerde bulundu. 

Rektör Demir: “Gençlerin Ge-
leceklerini Ilgilendiren Konulara 
Ayrıca Önem Veren Bir Üniversi-
teyiz”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, yarışmanın düzenlene-
ceği Fen-Edebiyat Fakültesi binasın-
da ayrıntılı incelemelerde bulunan 
Doç. Dr. Hayati Çavuş’a, üniversite-
mizde yapılan bilimsel çalışmaların 
niteliğini ve kapsamını anlattı. Bat-
man Üniversitesinin ev sahipliğin-
de yapılan her bilimsel etkinliğin 
kurumsal ve profesyonel ilkeler çer-

çevesinde düzenlendiğini söyleyen 
Rektör Demir, Batman Üniversitesi-
nin bölgede düzenlenecek önemli 
etkinliklere ev sahipliği yapabilecek 
potansiyele eriştiğinin altını çizdi. 
Gençlerin geleceklerini ilgilendiren 
konulara ayrıca önem veren bir üni-
versite olduklarını ve bu minvalde 
öğrenci odaklı çalışmalara ağırlık 
verdiklerini ifade eden Rektör De-
mir, daha önce üniversitemizde dü-
zenlenen TÜBİTAK Ortaokul Öğren-
cileri Araştırma Projeleri Van Bölge 
Yarışmasını başarıyla tamamladık-
ları gibi lise öğrencilerini kapsayan 
yarışmayı da en iyi şekilde tamam-

layacaklarını söyledi. Rektör De-
mir, yarışmaya ev sahipliği yapma 
misyonunu üniversitemize veren 
TÜBİTAK kurumuna Doç. Dr. Hayati 
Çavuş’un şahsında teşekkür etti.

TÜBİTAK Van Bölge Koordinatö-
rü Doç. Dr. Hayati Çavuş, geçen yıl 
Batman Üniversitesinde düzenle-
nen TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Van Bölge Ya-
rışmasının kendilerinde bıraktığı 
olumlu intibah üzerine TÜBİTAK 54. 
Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Van Bölge Yarışmasının da Batman 
Üniversitesinde düzenlenmesinde 
önemli rol oynadığını belirtti.

TÜBITAK 54. LISE ÖĞRENCILERI ARAŞTIRMA 
PROJELERI YARIŞMASI ÜNIVERSITEMIZ EV 

SAHIPLIĞINDE DÜZENLENECEK
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VALI EKREM CANALP ÜNIVERSITEMIZI ZIYARET ETTI
Batman Valisi Ekrem Canalp, üni-

versitemizde gerçekleştirilen altya-
pı çalışmalarında gelinen aşamalar 
hakkında Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’den bilgi almak 
amacıyla 11 Kasım 2022 tarihinde 
Üniversitemiz Batı Raman Kampü-
sünü ziyaret etti. Üniversitemizde 
hayata geçirilmesi planlanan proje-
ler hakkında Vali Canalp’i bilgilen-
diren Rektör Demir, bütünlüklü ve 

uzun vadeli bir yaklaşım perspekti-
fiyle ele alınan projelerin, titizlikle 
tasarlandığını kaydetti.

Batman Üniversitesinin uzman 
akademik kadrosuyla bölgenin tek-
nik ve akademik ihtiyaçlarını karşıla-
mak amacıyla kurum ve kuruluşlarla 
iş birlikleri geliştirmeye çalıştıklarını 
belirten Rektör Demir, gerçekleşti-
rilen çalışmaların somut çıktılarını 
almaya başladıklarını ifade etti. Rek-

tör Demir, Batman Üniversitesinin 
birçok projesine hem geliştirici fi-
kirleriyle hem de kurumsal destekle 
katkı sunan Vali Canalp’e teşekkür 
etti.

Batman Üniversitesinde gerçek-
leştirilen çalışmaların memnuniyet 
verici olduğunu söyleyen Vali Ekrem 
Canalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’e ve yönetimine ba-
şarı dileklerinde bulundu.

Toplumsal hassasiyetlerin göze-
tilmesinin önemsendiği üniversite-
mizde, Batman İl Jandarma Komu-
tanlığı Aile İçi Şiddetle Mücadele 
birimi tarafından üniversitemizdeki 
erkek öğrencilere yönelik “Kadı-
na Yönelik Şiddetle Mücadelede 5 
Milyon Erkeğe Farkındalık” konulu 
eğitim düzenlendi. 4 Kasım 2022 
tarihinde Batman Üniversitesi Batı 
Raman Kampüsü Rektörlük Konfe-
rans Salonunda düzenlenen eğiti-

me, üniversitemizde öğrenim gören 
erkek öğrenciler katıldı.

İçişleri Bakanlığı ile Emniyet Ge-
nel Müdürlüğü bünyesinde yürü-
tülen “Kadına El Kalkamaz” projesi 
kapsamındaki eğitim, J. Asb. Kd. Çvş 
Elvan Veriralmaz Peköz tarafından 
gerçekleştirildi. ‘Müdahale’ , ‘Şiddete 
Maruz Kaldığınızda Yararlanabilece-
ğiniz Haklar’, ‘Şiddet Uygulayan Kişi 
Hakkında Alınabilecek Tedbirler’, 
‘Şiddete Maruz Kalan Nerelere Baş-
vurabilir?’ gibi başlıkların anlatıldığı 
eğitim, Türkiye’nin dört bir tarafın-
daki 5 milyon erkeğe ulaşılmasını ve 
onları bu konu hakkında bilgilendir-
meyi amaçlıyor. 

Rektör Demir: “Kadına Yöne-
lik Şiddetle Mücadele Konusuna 
Azami Derecede Hassasiyet Gös-
teriyoruz”

Eğitimle ilgili açıklama yapan 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, Batman Üniversitesinin 
tüm bileşenlerinin toplumu ilgilen-
diren diğer konularda olduğu gibi 
kadına yönelik şiddetle mücadele 
konusunda da azami derecede has-
sasiyet gösterdiğini ifade etti. Kadı-
na yönelik şiddetle mücadele ko-
nusunda diğer kurumlarla iş birliği 
içinde olmaya gayret gösterdiklerini 
belirten Rektör Demir, her kadının 
güven içinde yaşaması için Üniver-
sitemiz bünyesindeki Kadın ve Aile 
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezinde gerekli çalışmaların 
titizlikle yürütüldüğünü kaydetti. 
Şiddetin her türlüsüne karşı olduk-
larının altını çizen Rektör Demir, 
kadına yönelik şiddetle mücadele 
eğitimlerinin yaygınlaştırılması için 
gerekli akademik desteği sunmaya 
hazır olduklarını sözlerine ekledi.

ÜNIVERSITEMIZDE KADINA YÖNELIK ŞIDDETLE MÜCADELE 
EĞITIMI DÜZENLENDI



 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

HABER

10

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Emekli akademisyenler, 24 Kasım 
Öğretmenler Günü vesilesiyle üni-
versitemizde düzenlenen “Tecrübe 
Konuşuyor” söyleşisiyle hem öğret-
menlik hem de akademisyenlik yap-
tıkları dönemlere dair tecrübelerini 
anlattılar. 24 Kasım 2022 tarihinde 
Üniversitemiz Batı Raman Yerleşke-
si Fen Edebiyat Fakültesi Konferans 
Salonunda düzenlenen etkinliğe, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, üniversitemiz yöneticileri, 
akademik ve idari personel, Batman 
ilinde görev yapan öğretmenler ve 
öğrenciler katıldı.

Moderatörlüğünü Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin’in 
yaptığı söyleşiye, emekli akademis-
yenler Prof. Dr. Mustafa Salih Çelik, 
Öğr. Gör. Burhan Zorluoğlu, Öğr. Gör. 
Tevfik Yıldız ve Öğr. Gör. Zeki Ekinci 
davetli konuşmacı olarak katıldılar. 

Zorluoğlu: “Meslek Hayatım Bo-
yunca Öğrencilerimle Daima Em-
pati Kurmaya Çalıştım”

Öğretmenlik ve akademisyenlik 
süreci boyunca yüzlerce öğrenci ye-
tiştirdiklerini belirten Zorluoğlu, bu 
öğrencilerin iyi mevkilere gelmele-
rinin, onları farklı meslek dallarında 
görmenin gurur verici olduğunu 
ifade etti. Öğretmenlik mesleğinde 
empati kurabilmenin çok önemli ol-
duğunu vurgulayan Zorluoğlu, mes-
lek hayatı boyunca öğrencileriyle 
daima empati kurmaya çalıştığının 
altını çizdi. Zorluoğlu, Batman Üni-
versitesinin gelişiminin eskiye naza-

ran çok daha iyi noktada olduğuna 
dikkati çekerek Batman Üniversite-
sinde okuyan öğrencilerin çok şanslı 
olduklarını kaydetti.

Çelik: “Ülkemizin Vatandaşla-
rının Insani Değerlere Ne Kadar 
Önem Verdiklerini Bir Daha Anla-
dım”

Prof. Dr. Mustafa Salih Çelik, Bat-
man Üniversitesinin kurulmasında 
aktif görev aldığını kaydetti. Dünya-
nın birçok ülkesine seyahatler ger-
çekleştirdiğini dile getiren Çelik, bu 
ülkelerin ülkemizle kıyaslandığında 
ülkemizin ne kadar güzel olduğunu 
ve ülkemizin vatandaşlarının insani 
değerlere ne kadar önem verdikleri-
ni bir daha anladığını dile getirdi.

Yıldız: “Mesleğimi Sevmeme 
Vesile Olan Merhum Hocalarıma 
Şükranlarımı Sunarım”

Öğretmen ve daha sonra akade-
misyen olmasında verdikleri eğitim-
le büyük katkı sağlayan ve mesleği-
ni sevmesine vesile olan merhum 
hocalarına şükranlarını dile getiren 
Ögr. Gör  Tevfik Yıldız, zor şartlarda 
okuduklarını, birçok konuda yaşa-
nan olumlu gelişmelerin ve imkân-
ların ardından şimdiki gençlerin çok 
şanslı olduklarını dile getirdi.

Ekinci: “Öğretmenler Günü’nde 
Hatırlanmak Mutluluk Verici”

Öğretmenler Günü’nde hatırlan-
malarının mutluluk verici olduğunu 
söyleyen ve burada bulunmaktan 
büyük memnuniyet duyduğunu be-
lirten emekli akademisyen Öğr. Gör. 

Zeki Ekinci ise meslek hayatında ya-
şadığı gurur verici anısının mezun ol-
duğu okula atanmak ve bir zamanlar 
eğitim gördüğü öğretmenlerle aynı 
öğretmenler odasını paylaşmak ol-
duğunu ifade etti. 

Rektör Demir: “Üniversitemiz-
de Gerçekleştirilen Çalışmalar ve 
Gösterilen Gayretler YÖK Nezdin-
de Taltif Ediliyor”

Söyleşide bir konuşma yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, emekli akademisyenle-
ri üniversitemizde ağırlamaktan 
memnuniyet duyduğunu belirterek 
kendilerine teşekkür etti. Batman 
Üniversitesi olarak önemli atılımlar 
gerçekleştirdiklerini söyleyen Rek-
tör Demir, üniversitemizde gerçek-
leştirilen çalışmaların ve gösterilen 
gayretlerin YÖK nezdinde bilindiğini 
ve taltif edildiğini vurguladı.  Rektör 
Demir, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından yayımlanan 2022 Yılı Üni-
versite İzleme ve Değerlendirme Ra-
porlarına göre üniversitemizin başa-
rı oranlarındaki önemli artışlarından 
bahsetti.  

Batman Üniversitesinin gelişme-
sine ve bugünlere gelmesine büyük 
katkılar sunan ve üniversitemiz öğ-
rencilerinin geleceklerine ışık tutmak 
için çaba gösteren emekli akademis-
yenlere teşekkür eden Rektör Demir, 
konuşmasının ardından söyleşiye 
katılan emekli akademisyenlere pla-
ketlerinin takdim edilmesi ve hatıra 
fotoğrafı çekilmesinin ardından söy-
leşi sona erdi.

ÜNIVERSITEMIZDE ÖĞRETMENLER GÜNÜ’NDE TECRÜBE 
KONUŞUYOR ISIMLI SÖYLEŞI DÜZENLENDI
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ebediyete irtihalinin 
84’üncü yıl dönümünde Batman 
Valiliği himayesinde düzenlenen 10 
Kasım Atatürk’ü Anma Programına 
katıldı. 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Programına; Vali Ekrem Canalp ile 
Eşi Dr. Ayten Canalp, Garnizon Ko-
mutanı Hava Tuğgeneral İhsan Kap-
lan, Cumhuriyet Başsavcısı Murat 
Şahingöz,  Adli Yargı Adalet Komis-
yonu Başkanı Fatih Yıldırım, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
ilimizin yöneticileri, STK ve meslek 
odaları temsilcileri, muhtarlar, gazi-
ler ve çok sayıda öğrenci katıldı. 

Ilk Tören Valilik Bahçesinde 
Gerçekleştirildi

Valilik bahçesinde gerçekleştirilen 
tören; Valilik, Garnizon Komutanlığı 
ve Belediye Başkanlığı çelenklerinin 
Atatürk Anıtı’na sunulmasıyla başla-
dı. Valilik bahçesindeki tören, saatler 
09.05’i gösterdiğinde Büyük Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, 
onun silah arkadaşları ve aziz şehit-
lerimizin anısına, sirenler eşliğinde 
iki dakikalık saygı duruşunun aka-
binde İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
sona erdi.

Anma Programı Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğünde Devam Etti

Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ü Anma Programı, Batman Gazi 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
tarafından Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğü Konferans Salonunda dü-
zenlenen törenle devam etti. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başlayan tören, günün anlam 
ve önemini belirten konuşmanın 
yapılması, öğrenciler tarafından şi-
irlerin okunması ve Batman TOBB 
Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri ta-
rafından Atatürk’ün sevdiği türküle-
rin seslendirilmesinin ardından re-
sim, şiir ve kompozisyon dallarında 
düzenlenen yarışmalarda dereceye 
giren öğrencilere ödüllerinin veril-
mesiyle sona erdi.

Üniversitemizde Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk Törenle Anıldı

Üniversitemizde Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün ebediyete irtihalinin 
84’üncü yıldönümü nedeniyle anma 
töreni düzenlendi. 10 Kasım 2022 
tarihinde Batı Raman Kampüsü Mil-
li Birlik Meydanı’nda düzenlenen 
anma törenine, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Necmettin Sezgin, akade-
mik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nec-
mettin Sezgin tarafından Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunumuyla başlayan 
anma töreni, Atatürk’ün ebediyete 
irtihal ettiği saat olan 09.05’te siren-
lerin çalmasının ardından saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıy-
la sona erdi.

REKTÖR DEMIR 10 KASIM ATATÜRK’Ü 
ANMA PROGRAMINA KATILDI

ÜNIVERSITEMIZDE 
SIVI SABUN 

ÜRETIMI BAŞLADI

Öğrencilerin derslerde öğrendik-
leri teorik bilgileri laboratuvarlarda, 
atölyelerde ve sahada uygulamaya 
dönüştürmelerinin önemsendiği 
üniversitemizde, Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Kimya Tekno-
lojisi Programı öğrencileri, bölüm 
akademisyenleri öncülüğünde sıvı 
sabun üretimine başladı. Merkez 
Kampüste bulunan sıvı sabun üre-
tim atölyesini ziyaret eden Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
sıvı sabunun üretiminin aşamaları, 
sürdürülebilirliği ve Batman şehrine 
sunabileceği ekonomik katkı potan-
siyeli hakkında teknik bilgiler aldı. 

Rektör Demir: “Uygulamalı Eği-
tim Alan Öğrencilerimiz Meslek 
Yaşamlarına da Avantajlı Başla-
yacaklar”

Öğrencilerin derslerde öğren-
dikleri teorik bilgileri uygulamaya 
dönüştürebilme aşamasına gelme-
lerinin mutluluk verici olduğunu 
dile getiren Rektör Demir, üniver-
site olarak tam da bu minvalde bir 
eğitim modeli tasarladıklarını ve ge-
liştirmeye çalıştıklarını ifade etti. La-
boratuvarda, atölyelerde ve sahada 
uygulamalı nitelikli bir eğitim alan 
öğrencilerin meslek yaşamlarına da 
avantajlı başlayacaklarını söyleyen 
Rektör Demir, daha fazla üretimin 
gerçekleştirilebilmesi için atölye 
imkânlarının artırılacağını belirtti. 
Batman Üniversitesindeki her biri-
min kendi alanında önemli çalışma-
lar yürüttüğünü vurgulayan Rektör 
Demir, bu çalışmaların ürüne dönü-
şerek toplumun yararını gözeten bir 
noktaya gelmesinin ayrıca sevindi-
rici olduğunu kaydetti. Öğrencileri 
üretime yönelik çalışmalara teşvik 
etmelerinden dolayı Kimya Tekno-
lojisi Programını akademisyenlerine 
teşekkür eden Rektör Demir, çalış-
malarında başarılar diledi.
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Üniversitemizin ev sahipliğin-
de düzenlenen “Türkçenin Yabancı 
Dil Olarak Öğretiminin Bugünü ve 
Yarını Sempozyumu”na katılmak 
üzere Batman’da bulunan Türk Dil 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Gürer Gül-
sevin, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’i ziyaret etti. 7 Ka-
sım 2022 tarihinde Merkez Kampüs 
Rektörlük Makamında gerçekleşti-
rilen ziyarette, üniversitemizin ev 
sahipliğinde düzenlenen ulusal ve 
uluslararası çaptaki sempozyum ve 
konferanslar değerlendirildi.  

Rektör Demir: “Batman Üni-
versitesinde Hem Sosyal Bilimler 
Hem de Fen Bilimleri Alanların-

daki Birçok Önemli Bilim Insanı 
Ağırlanıyor”

Türk Dil Kurumu Başkanı Prof. Dr. 
Gürer Gülsevin’e, üniversitemiz aka-
demisyenlerinin ve öğrencilerinin 
bilgi dağarcıklarının ve bakış açıları-
nın zenginleştirilmesi için üniversi-
temiz ev sahipliğinde birçok nitelikli 
bilimsel çalışma gerçekleştirdikle-
rini anlatan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, bu çalışmaların 
üniversitemizi standartların üstüne 
taşımak için yapıldığını dile getirdi. 
Batman Üniversitesinde hem sosyal 
bilimler hem de fen bilimleri alan-
larındaki birçok önemli bilim insa-
nının ağırlandığını belirten Rektör 

Demir, bu minvalde önemli çıktılar 
elde ettiklerine dikkat çekti. Ülke-
mizin çok önemli bir kurumunun 
başkanı olan Prof. Dr. Gülsevin’i üni-
versitemizde ağırlamanın ve bilgile-
rinden faydalanmanın memnuniyet 
verici olduğunu kaydeden Rektör 
Demir, üniversitemizi teşriflerinden 
dolayı Prof. Dr. Gürer Gülsevin’e te-
şekkür etti.

Batman’da ve Batman Üniver-
sitesinde bulunmaktan mutluluk 
duyduğunu belirten Prof. Dr. Gürer 
Gülsevin, Batman Üniversitesinin 
çalışmalarını yakından takip ettik-
lerini, yapılan çalışmaların takdire 
değer olduğunu söyledi.

TÜRK DIL KURUMU BAŞKANI PROF. DR. GÜRER 
GÜLSEVIN REKTÖR DEMIR’I ZIYARET ETTI

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşması Proje-
si kapsamında pilot seçilen üniversi-
temiz, enerji alanında önemli görüş-
meler yapmaya devam ediyor. Enerji 
alanında yapılan çalışmalarla ilgili 
yol haritasını şekillendirmek amacıy-
la görüşmelerine devam eden Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, 15 Kasım 2022 tarihinde Katar 

Devleti Ankara Büyükelçisi Sheikh 
Mohamed Nasser J. M. Al- Thani’yi 
ziyaret etti.

Dünyanın en büyük doğalgaz da-
marı olarak bilinen Katar Devleti’nin 
bu alandaki çalışmaları ve üniversi-
temizin enerji alanındaki projeleri 
hakkında istişareler yapılan görüş-
mede karşılıklı iş birliklerine yönelik 
de fikir alışverişinde bulunuldu.

Rektör Demir: “Enerji Alanında-
ki Ihtisaslaşmış Üniversiteler Tek-
nolojiye Katkı Sunacaktır”

Yarının dünyasında teknolojiyi 
takip eden değil teknolojiye katkı 
sunan bir ülke olabilmemiz için üni-
versitelerin farklı alanlarda ihtisas-

laşmalarının büyük bir öneme sahip 
olduğunu belirten Rektör Demir, 
enerji alanında ihtisaslaşan bir üni-
versite olarak bölgedeki potansiyel 
enerji kaynaklarının gelişimine yö-
nelik önemli projeler yürüttüklerini 
söyledi. Rektör Demir, “Ar-Ge faali-
yetleri, kamu-sanayi iş birliği ve böl-
gesel kalkınmayı geliştirecek pro-
jeler ile diğer üniversitelere model 
olmayı hedefliyoruz” dedi.

Rektör Demir, Batman Üniver-
sitesinin çalışmalarında başarılar 
dileyen Katar Devleti Ankara Büyü-
kelçisi Sheikh Mohamed Nasser J. M. 
Al- Thani’ye, günün anısına hediye 
takdim etti.

REKTÖR DEMIR KATAR DEVLETI ANKARA 
BÜYÜKELÇISI ILE GÖRÜŞTÜ
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ÜNIVERSITEMIZIN BAŞARI ORANLARI YÜKSELMEYE 
DEVAM EDIYOR

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’in göreve gelmesinin 
ardından birçok konuda ilerlemenin 
sağlandığı üniversitemizde, Yükse-
köğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
yayımlanan 2022 Yılı Üniversite İz-
leme ve Değerlendirme Raporları-
na göre başarı oranlarında önemli 
artışlar gözlendi. 2018-2021 yıllarını 
kapsayan ve Eğitim-Öğretim, Araş-
tırma-Geliştirme, Proje ve Yayın, 
Uluslararasılaşma, Topluma Hizmet 
ve Sosyal Sorumluluk başlıklarının 
değerlendirildiği raporlarda, üni-
versitemizin birçok başlıkta başarı 
oranlarını yükselttiği görüldü. 

Uluslararası Yayın Sayılarında 
Önemli Artışlar

2019 ve 2020 yıllarında pandemi 
nedeniyle düzenlenemeyen ulus-
lararası sempozyum, kongre veya 
sanatsal sergi sayısı, 2018 yılında sa-
dece 1 olurken 2021 yılında büyük 
bir artışla 14’e ulaştı. Üniversite kü-
tüphanesinde öğrenci başına düşen 
e-yayın, ulusal hakemli dergilerde 
yayımlanmış öğretim elemanı başı-
na düşen yayın, SCI, SCI-Expanded, 
SSCI ve AHCI endeksli dergilerde ya-
yımlanmış öğretim elemanı başına 
düşen yayın sayılarında da önem-
li artışların gözlendiği raporlarda, 
üniversite adresli bilimsel yayınlara 
açık erişim oranı, TÜBİTAK tarafın-

dan verilen ulusal ve uluslararası 
araştırma bursu sayısı, Ar-Ge’ye har-
canan bütçe oranı ve yayın alımının 
bütçeye oranı gibi alt başlıklarda da 
önemli artışlar gerçekleşti.

Birçok Başlıkta Yükselmeler 
Gözlendi

Kısa, orta ve uzun vadeli bir stra-
tejik hedef çerçevesinde bir ulusla-
rarasılaşma politikasının belirlen-
diği üniversitemizde, 2018 yılında 
151, 2019 yılında 129, 2020 yılında 
ise 139 olan yabancı uyruklu öğren-
ci sayısı, 2021 yılında 208’e yükseldi. 
Son dönemlerde çok sayıda top-
luma hizmet ve sosyal sorumluluk 
projesinin hayata geçirildiği Bat-
man Üniversitesinde, 2018-2020 yıl-
ları arasında öğrenciler tarafından 
hiç sosyal sorumluluk projesi yapıl-
mazken, 2021 yılında 5 sosyal so-
rumluluk projesi başarıyla tamam-
landı. Sürekli Eğitim Merkezi ve Dil 
Merkezi tarafından verilen sertifika 
sayısı, 2018 yılında 56, 2019 yılında 
13, 2020 yılında ise 36 iken 2021 
yılında önemli bir artış göstererek 
537’ye ulaştı. Değerlendirme rapor-
larında, Kariyer Merkezi çalışmaları 
kapsamında öğrenci ve mezunlara 
yönelik gerçekleştirilen faaliyet ve 
dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 
entegrasyon ve kapsayıcılığa iliş-
kin yapılan faaliyet sayılarında da 

önemli artışlar gözlendi.
Rektör Demir: “Batman Üniver-

sitesinin Türkiye’nin En Iyi Üniver-
siteleri Arasına Girmesini Sağla-
mak Için Gece Gündüz Demeden 
Çalışmaya Devam Edeceğiz”

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından yayımlanan 2022 Yılı 
Üniversite İzleme ve Değerlendir-
me Raporları hakkında açıklama 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Batman Üniversite-
sinde gerçekleştirilen çalışmaların 
Yükseköğretim Kurulu nezdindeki 
yansımalarının memnuniyet verici 
olduğunu dile getirdi. Batman Üni-
versitesinde tasarlanan her projenin 
temellerinin sağlam atıldığını ve 
ayakları yere basan projelerin tercih 
edildiğini belirten Rektör Demir, ça-
lışmaların başarıya ulaşmasının ve 
görünür hale gelmesinin üniversite-
mizin değerli yöneticileri, donanım-
lı akademik kadrosu, fedakârlıklar 
gösteren idari personeli ve enerji 
dolu öğrencileri sayesinde olduğu-
nu vurguladı. Ulaşmak istedikleri 
hedefleri daha da büyüteceklerinin 
altını çizen Rektör Demir, Batman 
Üniversitesinin Türkiye’nin en iyi 
üniversiteleri arasına girmesini sağ-
lamak için gece gündüz demeden 
çalışmaya ve projeler üretmeye de-
vam edeceklerini sözlerine ekledi. 
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Ulusal ve uluslararası birçok 
önemli çalışmaya ev sahipliği ya-
pan Üniversitemizde, Dil Öğretimi 
Uygulama ve Araştırma Merkezi-
nin öncülüğünde Türk Dil Kurumu-
nun, Yunus Emre Enstitüsünün ve 
Batman Belediyesinin iş birliğiyle 
düzenlenen “Türkçenin Yabancı Dil 
Olarak Öğretiminin Bugünü ve Yarı-
nı Sempozyumu” düzenlendi. 7 Ka-
sım 2022 tarihinde Merkez Kampüs 
Konferans Salonunda gerçekleştiri-
len sempozyumun açış programına, 
Vali Ekrem Canalp, Türk Dil Kurumu 
Başkanı Prof. Dr. Gürer Gülsevin, Yu-
nus Emre Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. 
Şeref Ateş, Cumhuriyet Başsavcısı 
Murat Şahingöz, Adli Yargı Adalet 
Komisyonu Başkanı Fatih Yıldırım, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, İl Jandarma Komutanı 
Kıdemli Albay Adem Taşkın, ilimizin 
ve üniversitemizin yöneticileri, üni-
versitemizden ve Türkiye’nin farklı 
üniversitelerinden akademisyenler, 
idari personel ve öğrenciler katıldı.

Dr. Öğr. Üyesi Aşan: “Türkçenin 
Yabancı Dil Olarak Öğretimi, Iler-
lemeye ve Gelişmeye Çok Açık Bir 
Alan”

Sempozyumun açış konuşmasını 
yapan Sempozyum Düzenleme Ku-
rulu Başkanı Fen-Edebiyat Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş Ekmekçi Aşan, 
Türkçenin yabancı dil olarak öğre-
timinin Türk kültürünün yaygınlaş-
ması ve yaşatılması açısından büyük 
bir öneme sahip olduğunu ifade 
etti. Türkiye üzerinde yoğunlaşan 
göç dalgasının, uluslararası öğren-
ci hareketliliğinin, siyasal, sosyal ve 
ekonomik gelişmelerin Türkçenin 
öğretimini stratejik bir konuma ge-
tirdiğini vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi 
Aşan, Türkçenin yabancı dil olarak 
öğretiminin, ilerlemeye ve gelişme-
ye çok açık bir alan olmakla beraber 
her geçen gün yapılan çalışmalar 
sayesinde büyük bir gelişme göster-
diğini belirtti. 

Rektör Demir: “Geçmişte ve 
Günümüzde Dil Politikalarının 
Önemli Bir Ayağını Dil Eğitimi ve 
Öğretimi Oluşturuyor”

Programın açışında konuşan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, dilin doğası gereği bir iklim 
içerisinde var olan ve vücut bul-
duğu bu iklim içerisinde gelişerek 
varlığını devam ettiren en temel 
sosyolojik olgu olduğunu, dili var 
ederek geliştirip güçlü kılan bu ik-
limin ise kültürden meydana geldi-
ğini belirtti. Türk dilinin kendi doğal 
iklimi ve mecrasında, tarihî derinlik 
ve coğrafi genişlik açısından kadim 

bir medeniyet dili olarak varlığını 
her dönemde muhafaza ettiğinin 
altını çizen Rektör Demir, farklı tarihî 
dönem ve coğrafyalarda çeşitli kül-
türlerle karşılaşarak daha da zengin-
leşen Türk dilinin, etki ve kullanım 
sahası olarak Çin Seddi’nden Adri-
yatik’e kadar geniş bir coğrafyanın 
dili olduğunu kaydetti. 

Rektör Demir: “Türkçe, Orta 
Asya’dan Avrupa Içlerine Kadar 
Dünyada Yaklaşık 250 Milyon In-
san Tarafından Konuşuluyor”

Türkçenin, Orta Asya’dan Avrupa 
içlerine kadar dünyada yaklaşık 250 
milyon insan tarafından konuşulan 
bir dil olduğunu dile getiren Rektör 
Demir, günümüzde teknolojik geliş-
melere bağlı olarak bilginin hızlı bir 
biçimde paylaşılmasıyla yabancı dil 
öğrenimi ve öğretiminin bir ihtiyaç 
olmaktan çıkarak zorunluluk hâline 
dönüştüğünü söyledi. Yakın coğraf-
yalarda gelişen sosyo-politik geliş-
melerde Türkiye’nin, tarihin kendi-
sine biçtiği misyon gereği hep sıcak 
dost elini uzatan ülke konumunda 
olduğunu ifade eden Rektör Demir, 
bu sıcak dost elinin daha uzun vade-
li olabilmesinde ise dil öğretiminin 
merkezi rol oynadığını, Batman Üni-
versitesinin de bu sıcak dost elini 
ve gönüllü dil seferberliğini sürekli 

ÜNIVERSITEMIZ TÜRKÇENIN YABANCI DIL OLARAK 
ÖĞRETIMININ BUGÜNÜ VE YARINI SEMPOZYUMUNA 

EV SAHIPLIĞI YAPTI
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ve etkin kılabilmek için “Dünya Dili 
Türkçe” anlayışıyla 2021 yılını milat 
olarak aldığını dile getirdi. 

Rektör Demir: “Amacımız Hem 
Yabancılara Türkçe Öğretmek 
Hem de Sahada Yapılan Çalışma-
ların Merkezi Olmaktır”

İzlerine beş bin yıl öncesine kadar 
rastlanan Türk dilinin öğretimi nok-
tasında atılacak her adımın üniver-
sitemiz, şehrimiz ve ülkemiz adına 
atılmış büyük bir adım olduğunu be-
lirten Rektör Demir konuşmasına şu 
şekilde devam etti: “Batman Üniver-
sitesi, bünyesinde bulunan DİLMER 
aracılığıyla Türkçenin öğretimi faali-
yetleri kapsamında farklı dil ve kül-
türden pek çok öğrenciye ev sahipli-
ği yapmakta, Türk dili ve kültürünün 
yaygınlaşmasının yanı sıra toplumlar 
arası kültürel alış-verişin yaşanması-
na da katkı sunmaktadır. Amacımız 
mevcut imkânlar dâhilinde hem Tür-
kiye’de yabancılara Türkçe öğretimi 
sahasında yapılan çalışmalara eşlik 
etmek hem de bölgede bu sahada 
yapılan çalışmaların bir merkezi ol-
maktır. Bu yolda bize yarenlik eden; 
Türkçenin bilim, sanat, edebiyat ve 
öğretim dili olarak gelişmesini, her 
alanda doğru kullanılmasını sağla-
yan, Türkçeyi değerine yaraşır yük-
sekliğe eriştirmek için gayret gös-
teren göz bebeği kurumumuz Türk 
Dil Kurumuna, yurt dışında kurduğu 
merkezlerde yabancılara Türkçe öğ-
retiminin yanı sıra ülkemizin tanı-
tımı amacıyla kültürel ve sanatsal 
faaliyetler gösteren ve bilimsel ça-
lışmalara destek veren Yunus Emre 
Enstitüsüne, bugüne kadar üniversi-
te olarak attığımız adımlarda bizden 
desteğini esirgemeyen ve ana pay-
daşımız olan Batman Belediyesine 
teşekkürlerimizi sunarız.”

Prof. Dr. Ateş: “Türkçenin Öğre-
nilmesini Diğer Kurumlar ile Bera-
ber Destekliyoruz”

Sempozyumun açış programına 
çevrimiçi bağlanan Yunus Emre Ens-
titüsü Başkanı Prof. Dr. Şeref Ateş, 
Suriye güvenlik bölgelerinden tutun 
Balkan devletlerine kadar Türkçeyi 
yeniden yabancı bir dil olarak öğret-
tiklerini belirterek Yunus Emre Ens-
titüsünün felsefesinin bulundukları 
coğrafyalarda hayata gelen canlılar 
ile beraber kendi hikâyelerini bil-
dirmek olduğunu ifade etti. “Dil bir 
kalıp olsa da önemli olan içeriktir.” 
diyen Prof. Dr. Ateş, Türkçenin öğre-
nilmesini diğer kurumlar ile beraber 
desteklediklerini, Türkiye’deki sınav-
ların, Türkçe derslerinin nitelikli ya-
pılması için bu tür sempozyumların 
önemine inandıklarını kaydetti.

Prof. Dr. Gülsevin: “Türkçe Uzak 
Doğu’dan Balkanlar’a Birçok Kül-
türü Etkilemiştir”

Sempozyumda konuşan Türk Dil 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Gürer Gül-
sevin, yabancılara Türkçe öğretimi-
nin özellikle Yunus Emre Enstitüsü 
tarafından yurt dışında da yürütülen 
faaliyetlerin de katkılarıyla en önem-
li istihdam alanlarından biri haline 
geldiğini söyledi. Türk’ün bir etnik 
unsurdan ve ırktan daha fazla bir an-
lama sahip olduğunu ve bütün bir 
milleti kapsadığını belirten Prof. Dr. 
Gülsevin, Türkçenin Uzak Doğu’dan 
Balkanlar’a birçok kültürü etkiledi-
ğinin altını çizdi. Türkçeyi öğrenme 
isteğinin Dünya çapında ilk sıralar-
da olduğunun altını çizen Prof. Dr. 
Gülsevin, Kaşgarlı Mahmut tarafın-
dan 11. yüzyılda yazılan Dîvân-ü Lu-
gâti’t-Türk eserinin Araplara Türkçeyi 
öğretmek için yazıldığını dolayısıyla 
yabancılara Türkçe öğretimin çok 

eski bir tarihe sahip olduğuna dikkat 
çekti. Eserin sadece Türkçeyi öğret-
mek için değil Kırgızları, Uygurları, 
Oğuzları; Türk kültürünü, atasözleri-
ni, giyim kuşamını, örf ve adetlerini 
de anlatan muazzam bir eser oldu-
ğunu ifade eden Gülsevin,  Osmanlı 
Devleti zamanında da ticaret amaçlı 
yabancı dil okullarının açıldığını ve 
kitaplar bastırıldığını hatırlattı.  Ya-
bancılara Türkçe öğretiminin yaygın-
laştırılmasının önemli bir gelişme ol-
duğunu kaydeden Prof. Dr. Gülsevin, 
bu önemli sempozyuma ev sahipliği 
yaptıkları için Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’e teşekkür etti.

Vali Canalp: “Dil Öğrenme, Oku-
ma, Yazma, Konuşma ve Dinleme 
Üzerine Kuruludur”

Sempozyumda konuşan Batman 
Valisi Ekrem Canalp, 2020 yılında 
Edirne Valisi olduğu dönemde Avru-
pa’dan akın akın Türkiye’ye gelen ve 
iyi Türkçe konuşamayan gurbetçile-
re Türkçe öğretmek için telefonlara 
indirilebilen “Gel Konuşalım” uygula-
masını geliştirdiklerini ve uygulama 
sayesinde gurbetçilerin Türkçe öğre-
nimini hızlandırdıklarını vurguladı. 
Dil öğrenmenin 4 ayaktan oluştuğu-
nu belirten Vali Canalp, bu ayakların 
okuma, yazma, konuşma ve dinleme 
üzerine kurulduğunu, bu unsurları 
bir araya getirenlerin daha kolay dil 
öğreneceklerini ifade etti. Türkçe-
yi korumanın bize büyük bir miras 
olduğunu vurgulayan Vali Canalp, 
sempozyumun düzenlenmesinde 
emeği olan herkese teşekkür etti.

Sempozyum, Vali Canalp ve Rek-
tör Demir’in Türk Dil Kurumu Başka-
nı Prof. Dr. Gürer Gülsevin’e hediye 
takdim etmeleri ve hatıra fotoğrafı-
nın çekilmesinin ardından farklı otu-
rumlardaki bildirilerin sunulmasıyla 
tamamlandı.
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Üniversitemizde 24 Kasım Öğret-
menler Günü vesilesiyle müzik ve 
şiir dinletisi etkinliği düzenlendi. 24 
Kasım 2022 tarihinde Üniversitemiz 
Batı Raman Yerleşkesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Konferans Salonunda dü-
zenlenen etkinliğe Batman Valisi Ek-
rem Canalp’in eşi Dr. Ayten Canalp, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, üniversitemiz yöneticileri, 
akademik ve idari personel, Batman 
ilinde görev yapan öğretmenler ve 
öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’y-
la başlayan etkinlik, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in 
günün anlam ve önemine binaen 
yaptığı konuşmayla devam etti. 
Sözlerine tüm öğretmenlerin Öğ-
retmenler Günü’nü kutlayarak baş-
layan Rektör Demir, 24 Kasım 1928 
tarihinde Türkiye Cumhuriyeti hükû-
meti tarafından Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’e verilen Millet Mektepleri 
Başöğretmenliği unvanını aldığı ve 
Atatürk’ün doğumunun 100. yıl dö-
nümü olan 1981 yılından bu yana 
da ülkemizde her yıl 24 Kasım’ın Öğ-
retmenler Günü olarak kutlandığını 
söyledi.

 Rektör Demir: “Kalkınma, Ge-
lişme, Dönüşüm, Ilerleme Gibi 
Kavramların Altındaki Itici Ana 
Unsur Eğitimdir”

İçerisinde bulunulan yüzyılda, 

sanayi toplumundan bilgi toplu-
muna geçilmesiyle beraber bilgi 
üretiminin hayatî önem kazandığını 
söyleyen Rektör Demir, kalkınma, 
gelişme, dönüşüm, ilerleme gibi 
kavramların altındaki itici ana un-
surun eğitim olduğunu vurguladı. 
Araştıran, irdeleyen, sorgulayan ve 
öğrendiklerini kullanıp bilgi üre-
timine katkı sağlayan toplumların 
bilgi çağının etkin ve güçlü ülkeleri 
içerisinde yer alabileceğini belirten 
Rektör Demir, eğitimin bir ülkenin 
yalnızca mevcut durumunu değil, 
söz konusu o ülkenin geleceğini de 
yakinen ilgilendirdiğini kaydetti. 
Cumhuriyetin kurucusu, Başöğret-
men, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
“Cumhuriyet; fikren, ilmen, fennen, 
bedenen kuvvetli ve yüksek seciyeli 
muhafızlar ister. Yeni nesli bu nitelik 
ve kabiliyette yetiştirmek siz öğret-
menlerin elindedir.” sözlerini aktaran 
Rektör Demir, Batman Üniversitesi 
olarak ilgili fakültelerimizde ülkesi-
ne ve milletine hizmet etmeyi gaye 
edinen öğretmen adayları yetiştir-
diklerini ifade etti.

Rektör Demir: “Ülkemizin Ge-
leceği, Yarınları ve Umutları Olan 
Çocukların Hayatlarına Dokun-
mak Istiyoruz”

Üniversitemizin seçkin akademik 
kadrosuyla Batman ilinde görev 
yapan öğretmenlerin mesleki geli-

şimlerine destek sunduklarını vur-
gulayan Rektör Demir, ilköğretim ve 
ortaöğretim düzeyindeki öğrencile-
rinin de okullarına misafir oldukla-
rını söyledi. Bu okul ziyaretlerindeki 
amaçlarından birinin de ülkemizin 
geleceği, yarınları ve umutları olan 
çocukların hayatlarına dokunmak 
olduğunun altını çizen Rektör De-
mir, ayrıca üniversite adayı öğrenci-
lerin de üniversitemizi sık sık ziyaret 
ettiklerini dile getirdi. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün, Türkiye Cumhu-
riyeti’ni gençlere, yeni kuşakları da 
öğretmenlere emanet ettiğine dik-
kati çeken Rektör Demir, bu görev 
bilinciyle eğitimin her kademesinde 
aktif rol alan akademisyenlere ve 
öğretmenlere çalışkanlıkları, azimle-
ri ve büyük fedakârlıkları dolayısıyla 
24 Kasım Öğretmenler Günü’nü bir 
fırsat bilerek tekrar teşekkür ettiğini 
belirtti.

Rektör Demir’in konuşmasının 
ardından eski öğrencileri ve mesai 
arkadaşları Rektör Demir’e sürpriz 
yaparak Öğretmenler Günü’nü kut-
ladılar. 24 Kasım Öğretmenler Günü 
kutlama programı, Güzel Sanatlar 
Fakültesi tarafından sunulan müzik 
dinletisi eşliğinde Fen-Edebiyat Fa-
kültesi Dr. Öğr. Üyesi Zehra Görkem 
Duran Gültekin’in “öğretmen” tema-
lı şiirleri okumasının ardından sona 
erdi.

ÜNIVERSITEMIZDE DÜZENLENEN KONSER VE ŞIIR 
DINLETISIYLE ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLANDI
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İçişleri Bakanlığının koordinasyo-
nunda, Emniyet Genel Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığınca başlatılan “En İyi Nar-
kotik Polisi: Anne” projesi kapsamın-
da İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 
16 Kasım 2022 tarihinde konferans 
düzenlendi. 2020 yılından itibaren 
81 ilde başlatılan ve annelerin yoğun 
katılımı ile gerçekleştirilen program, 
çocuklarda ve gençlerde uyuşturucu 
ve zararlı madde kullanımı ile müca-
delede “anne” duyarlılığından fayda-
lanmayı amaçlıyor.

Üniversitemiz Merkez Kampüs 
Konferans Salonunda düzenlenen 
programa; Batman Valisi Ekrem Ca-
nalp ve eşi Dr. Ayten Canalp, Gar-
nizon Komutanı Tuğgeneral İhsan 
Kaplan, Üniversitemiz Rektör Vekili 
Prof. Dr. Rohat Cebe, İl Emniyet Mü-
dürü Köroğlu Kıraç, İl Jandarma Ko-
mutanı J. Kıd. Albay Adem Taşkın, 
ilimiz ve üniversitemiz yöneticileri, 
muhtarlar, projeye destek veren an-
neler ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasıyla başlayan program, 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun 
video konuşmasının ardından pro-
tokol konuşmaları ile devam etti.

İl Emniyet Müdürü Köroğlu Kıraç, 
yaptığı konuşmasında uyuşturu-
cuyla mücadele konusunda yapılan 
çalışmalar ve “En İyi Narkotik Polisi: 
Anne” projesi kapsamında yürütülen 
faaliyetler hakkında bilgiler verdi.

Programda bir konuşma yapan 

Batman Valisi Ekrem Canalp, uyuş-
turucu ile mücadeledeki kararlı-
lıklarından bahsetti. Dünyada her 
ülkenin uyuşturucuyla mücadele 
ettiğini belirten Vali Canalp, “Çünkü 
herkes, her devlet ve her ülke biliyor 
ki, uyuşturucu miktarı arttıkça ve 
uyuşturucuya müptela olmuş insan 
sayısı arttıkça toplumun ekonomisi 
de sosyolojisi de geleceği de risk al-
tına giriyor. Dünyada uyuşturucuyla 
mücadelede en esaslı, planlı ve bu 
konuyu en önde tutan ülkelerden 
biri bizim ülkemizdir ve bizim devle-
timizdir” dedi. 

“En İyi Narkotik Polisi: Anne” pro-
jesi ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Vali Canalp, bir çocuğu en iyi anne-
sinin tanıdığını söyledi. Uyuşturucu 
ile mücadele ki en büyük gücün an-
neler olduğunun altını çizen Vali Ca-
nalp, Türkiye’de yaklaşık 25 bin kişi 
üzerinde uyuşturucu ile ilgili olarak 
yapılan anket sonuçlarını değerlen-
dirdi.

Programın sonunda Batman İl 
Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube 
Müdürlüğünde görevli polis memu-
ru tarafından “En İyi Narkotik Polisi: 
Anne” projesi hakkında ve uyuştu-
rucu ile mücadelede yürütülen ça-
lışmalara yönelik bir sunum gerçek-
leştirildi. Aile İçi Şiddet Büro Amirliği 
Komiser Yardımcısı ise kadına yöne-
lik şiddetle mücadele kapsamında 
geliştirilen KADES uygulaması hak-
kında yaptığı sunumda katılımcıları 
bilgilendirdi.

ÜNIVERSITEMIZDE “EN IYI NARKOTIK 
POLISI ANNE” PROGRAMI DÜZENLENDI

REKTÖR DEMIR 
HASANKEYF MESLEK 

YÜKSEKOKULUNU 
ZIYARET ETTI

2022-2023 eğitim – öğretim yı-
lına yönelik yapılan hazırlıkları, yıl 
içinde yapılacak çalışmaları ve oku-
lun akademik ve idari gelişimini 
yerinde incelemek ve çalışmalarda 
gelinen aşamalar hakkında bilgi 
almak amacıyla üniversitemizdeki 
akademik birim buluşmalarına de-
vam eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, 9 Kasım 2022 
tarihinde Hasankeyf Meslek Yük-
sekokulunu ziyaret ederek akade-
mik-idari personel ve öğrencilerle 
bir araya geldi.

Akademik birimlere gerçekleşti-
rilen ziyaretlerin amaç ve hedefleri 
hakkında konuşan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, tüm 
akademik birimlerimizin 2022-
2023 eğitim öğretim yılında öğ-
rencilerimize nitelikli bir eğitim 
sunmaları için gerekli çalışmaları 
yürüttüklerini belirtti. Öğrencilerin 
daha iyi bir eğitim alabilmeleri için 
üniversitemizin tüm birimleriyle sık 
sık bir araya geldiklerini ve istişare-
ler yaptıklarını söyleyen Rektör De-
mir, bu buluşmaları sistematik hale 
getirerek sorunların yerinde tespit 
edilmesi ve çözümü noktasında 
daha hızlı adımlar atacaklarını kay-
detti.

Hasankeyf Meslek Yüksekoku-
lunda öğrenimlerine devam eden 
öğrencilerle de bir araya gelen Rek-
tör Demir, yapılan çalışmaların gö-
rünürlüğünün artmasının sağlan-
ması için personel ve öğrencilerle 
fikir alışverişinde bulunulduğunu, 
üniversitemizin fiziki altyapısındaki 
gelişmelerin eğitimde başarı oran-
larını yükselttiğini sözlerine ekledi.
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Öğrencilerinin kişisel gelişimle-
rine katkı sunmak ve kariyer yolcu-
luklarına rehberlik etmek amacıy-
la birçok önemli ismin ağırlandığı 
üniversitemizde, Medya ve İletişim 
Topluluğu tarafından Prof. Dr. Mu-
hittin Ataman’ın moderatörlük yap-
tığı, Prof. Dr. Murat Yeşiltaş ile Prof. 
Dr. Ferhat Pirinççi’nin konuşmacı 
olarak katıldıkları “Dış Politikada 
Güncel Meydan Okumalar” konulu 
söyleşi düzenlendi. 3 Kasım 2022 
tarihinde Batı Raman Kampüsü 
Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans 
Salonunda düzenlenen etkinliğe, 
Vali Yardımcısı Kadir Kılıç, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
üniversitemiz yöneticileri, akade-
mik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.

Rektör Demir: “Türkiye, Her 
Koşulda Uluslararası Hukuka Uy-
gun Girişimlerde Bulunuyor”

Güzel Sanatlar Fakültesi tarafın-
dan sunulan müzik dinletisinin ar-
dından söyleşinin açış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurulduğu günden bu yana 
etkin ve güçlü devlet geleneğiyle 
tüm dünyanın bildiği, önemsedi-
ği bir devlet olduğunu ve olmaya 
devam ettiğini belirtti. Türkiye’nin 
son yıllarda yaptığı dış politika 
hamleleriyle tüm dünyada adından 
söz ettirdiğinin altını çizen Rektör 

Demir, Türkiye’nin esneklik ve çok 
taraflılık gerektiren bir atmosferde 
başarılı bir strateji yürüttüğüne dik-
kat çekti. Türkiye’nin “insani dış po-
litika” anlayışı ile dünyanın dört bir 
tarafına ulaştığını söyleyen Rektör 
Demir, ülkemizin özellikle sığınma-
cılara yönelik uyguladığı politikayla 
“insani” yaklaşımın önemli örnek-
lerinden birini ortaya koyduğunu 
ve bu alanda elde ettiği başarının, 
bölgede önemli bir aktör olmasını 
kolaylaştırdığını ifade etti. 

Rektör Demir: “Türkiye, Bütün 
Dünyada Büyük Bir Sorun Alanı 
Olmaya Başlayan Enerji Konu-
sunda da Başarılı Politikalar Yü-
rütmektedir”

Türkiye’nin ayrıca, bölgesel ve 
küresel sorunların çözümünde de 
aktif rol oynadığını dile getiren 
Rektör Demir, konuşmasına şu şe-
kilde devam etti: “Ukrayna krizinin 
çözülmesi için diyalog konusun-
da ısrarcı olan Türkiye, uluslararası 
güvenlik ve istikrarın sürdürülebilir 
bir zemine oturtulması noktasında 
değerli girişimlerde bulundu. Türki-
ye’nin üstlendiği arabuluculuk rolü, 
Birleşmiş Milletler başta olmak üze-
re pek çok uluslararası ve bölgesel 
örgüt tarafından takdirle karşılandı. 
Özellikle Rusya ve Ukrayna’nın ta-
hıl ve gübre stoklarının uluslararası 
pazarlara ulaştırılmasına imkân ta-
nıyan “Tahıl Koridoru”nun oluştu-

rulmasında Türkiye’nin oynadığı rol, 
bütün dünyanın takdirini kazandı. 
Türkiye, bütün dünyada büyük bir 
sorun alanı olmaya başlayan “ener-
ji” konusunda da başarılı politikalar 
yürütmektedir. Bugün Türkiye, ku-
zey-güney ve doğu-batı doğalgaz 
hatları trafiğinin tam ortasında ko-
numlanmıştır. Son yıllarda dış poli-
tikadaki başarıları, onu “enerji üssü” 
olma hedefine ziyadesiyle yaklaş-
tırmıştır. Bu bağlamda Türkiye, Ak-
deniz ve Karadeniz’de doğalgaz 
arama çalışmalarını sürdürmekte ve 
önemli rezervlere ulaşmayı hedef-
lemektedir. Bu vesileyle, Cumhuri-
yet’in 100’üncü yılında hedeflerine 
birlik ve beraberlik içinde, Cumhu-
riyet’in değerlerini yaşatarak ula-
şacak bir Türkiye göreceğimizi be-
lirtmek isterim. Türkiye’nin gelecek 
yüzyılda “Türkiye Yüzyılı” mottosu 
etrafında kenetlenerek uluslararası 
alandaki saygınlığını ve etkinliğini 
aynı kararlılıkla sürdüreceğini umu-
yorum.”

Rektör Demir’in açış konuşma-
sının ardından söyleşiye geçildi. 
Söyleşinin moderatörlüğünü yapan 
Ankara Sosyal Bilimler Üniversite-
si öğretim üyesi Prof. Dr. Muhittin 
Ataman, Dünyada yaşanan güncel 
sorunlardan bahsederek büyük kriz 
dönemlerinden geçildiğini ve bu 
krizlerin sebeplerini anlattı. Krizle-
rin ortaya çıkmasını, Batı’nın kriz 

ÜNIVERSITEMIZDE DIŞ POLITIKADA GÜNCEL 
MEYDAN OKUMALAR KONULU SÖYLEŞI DÜZENLENDI
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içerisinde olması, Ulus-Devlet Sis-
temi, Birleşmiş Milletler ve Amerika 
Hegemonyası gibi öğelere bağlayan 
Prof. Dr. Ataman, Türkiye’nin bulun-
duğu bölge bağlamında nasıl bir 
küresel mimari ile karşı karşıya kal-
dığı, Türkiye başta olmak üzere dün-
ya devletleri için nasıl sorunlara yol 
açacağı konularından bahsetti.

Prof. Dr. Yeşiltaş: “Ukrayna Sa-
vaşı ile Birlikte Uluslararası Sis-
tem, Tarihin Hiçbir Döneminde 
Olmadığı Kadar Bir Sıkışma Içeri-
sine Girdi”

40 yılık döneme bakmadan bu-
günü anlamanın kolay olmadığını 
ve bugünkü krizin karakterini an-
lamayacağımızın altını çizen Prof. 
Dr. Murat Yeşiltaş, Soğuk Savaşın 
bitmesinin jeopolitik bir kriz ortaya 
çıkardığını vurgulayarak 2001 yılın-
da güvenlik krizi ile karşı karşıya ka-
lındığını söyledi. 11 Eylül’ün ulusalcı 
sistemi temelden etkilediğini önce 
Afganistan sonra da Irak’ın işgali ile 
sorunların bugüne kadar taşındığı-
nı belirten Prof. Dr. Yeşiltaş, 11 Eylül 
sonrasında batıdaki İslami fobinin 
(İslam karşıtlığı), göç ve küreselleş-
me karşıtlığının kök salmasındaki 
en önemli etkenlerin de bunlar ol-
duğunu kaydetti. 2008’deki ekono-
mik krizin bize 10 yılda bir küçük 
ölçekli 50 yılda bir de büyük ölçekli 
krizlerden olduğu dönemleri işaret 
ettiğini dile getiren Prof. Dr. Yeşiltaş, 
Dünya tarihine baktığımızda da 50 
yılda bir ekonominin dibe vurdu-
ğunu bunun sonucunda da büyük 
savaşların meydana geldiğini ifade 
etti. Pandeminin bütün sistem, gü-
venlik ve uluslararası dönüşüm algı-

larını kökten değiştirdiğini belirten 
Yeşiltaş, Ukrayna savaşı ile birlikte 
uluslararası sistemin, tarihin hiçbir 
döneminde olmadığı kadar bir sı-
kışma içerisine girdiğini ifade etti.  
Önümüzdeki kısa dönem içinde 
Rusya’nın Avrupa ekosisteminden 
tamamıyla dışarıya atıldığı bir dö-
nem ile karşı karşıya kalınacağını 
ifade eden Prof. Dr. Murat Yeşiltaş, 
bu dönemde Türkiye’nin muazzam 
bir diplomasiyle yürüttüğü denge 
politikasının nasıl sonuçlanacağını 
göreceklerini dile getirdi.  

Prof. Dr. Ataman: “Son 500 Yıl-
lık Tarih, Bir Emperyalizm Tarihi-
dir”

Prof. Dr. Murat Yeşiltaş’ın özellikle 
pandemi ile ilgili anlattığı husus-
ların çok önemli olduğunu ve pan-
demi ile birlikte yeni bir güvenlik 
sorununun ortaya çıktığını dile ge-
tiren Prof. Dr. Ataman, son 500 yıllık 
tarihin bir emperyalizm tarihi ol-
duğunu vurguladı. Batı dünyasının 
hikâyesinin kendisi dışındaki dün-
yayı sömürmesi olduğunun altını 
çizen Ataman,  günümüzde gelinen 
noktada ise yarışın başka bir boyu-
ta evrildiğini; amacın bir ülkenin 
fethedilmesi olmadığı, kaynakların 
kontrol edilmesi olduğuna dikkat 
çekti. 

Prof. Dr. Pirinççi: “Son Yaşanan 
Krizlerden Sonra Devletlerin Gü-
venliği Her Zaman Ciddiye Alma-
ları Gerektiği Bir Daha Anlaşıldı”

Güvenlik sorusunu somut hale 
getirmek için bir örnek veren Prof. 
Dr. Pirinççi, kendi bahçemizde yaşa-
dığımızı ancak dışarıda bir ormanın 
bulunduğunu ve bu ormandan bize 

doğru gelenlerin olduğunu söyledi.  
Refah alanının artık eskisi kadar söz 
konusu olmadığının ön görüldüğü-
nü belirten Prof. Dr. Pirinççi bu ön gö-
rüler ışığında uluslararası ilişkilerde 
bireylerin, sivil toplum kuruluşlarının 
artık çok daha etkili faktörler olarak 
yer alacaklarını ifade etti. Mevcut 
sorunlara devlet ve devlet kurum-
larının iyi fonksiyon göstermesi ge-
rektiğini vurgulayan Prof. Dr. Ferhat 
Pirinççi, bu gerekliliğin sadece Orta-
doğu gibi coğrafyalarda değil, bütün 
dünya genelinde önemli olduğunun 
altını çizerek artık devletlerin karşı 
karşıya kaldıkları krizlere adapte ola-
bilmelerinin hayati anlama geldiğini 
söyledi.  Avrupa Birliği ülkelerinin bir 
bütün olarak Rusya’ya karşı yaptırım 
uygulamalarına rağmen bir yandan 
da Rusya’dan her ay aldıkları enerjiyi 
35 milyar dolar ile finanse ettiklerini 
kaydeden Prof. Dr. Pirinççi, güvenli-
ğin genel olarak çok çeşitli şekiller-
de derinleştiğini ve değiştiğini, son 
yaşanan krizlerden sonra devletlerin 
güvenliği her zaman ciddiye almala-
rı gerektiğinin bir daha anlaşıldığına 
dikkat çekti.

Türkiye’nin krizlere karşı direnç 
gösterebilecek bir potansiyele erişti-
ğini, izlediği politikalarla Dünya’daki 
ve bölgedeki dengelere yön vere-
bilecek seviyeye geldiğini belirten 
konuşmacılar, söyleşinin sonunda 
katılımcılardan gelen soruları cevap-
ladılar. 

Söyleşi, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’in konuklara he-
diye takdiminde bulunması ve hatıra 
fotoğrafı çekilmesinin ardından sona 
erdi. 
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Üniversitemizde düzenlenen 
“Akademik Yükseltme ve Atama Tö-
renine” katılmak üzere Batman’da 
bulunan Cumhurbaşkanlığı Savun-
ma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail 
Demir, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’i makamında ziyaret 
etti. 18 Kasım 2022 tarihinde Mer-
kez Kampüs Rektörlük makamında 
gerçekleşen ziyarette Rektör Demir, 
Batman Üniversitesinin çalışmaları 
hakkında Başkan Demir’e bilgi ver-
di.

 Rektör Demir: “Enerji Kaynak-
larını Etkin Kullanmak ve Ener-
ji Verimliliğini Sağlamak Adına 
Önemli Çalışmalar Yürütüyoruz”

Batman Üniversitesinin akademik 
ve fiziki gelişiminin yanı sıra ulusal 
ve uluslararası projeleri hakkında 
bilgi veren Rektör Demir, Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaş-
ması ve İhtisaslaşması projesi kap-
samında enerji alanında pilot üni-
versite seçilen üniversitemizin hem 
bölgesel kalkınmaya destek sundu-
ğunu hem de ülkemizin enerji kay-
naklarını etkin kullanmak ve enerji 
verimliliğini sağlamak adına önem-
li çalışmalar yürüttüğünü söyledi. 
Batman Üniversitesinin şehirdeki 
birçok kurum ve kuruluşla önemli iş 
birliklerini hayata geçirdiğini  söyle-
yen Rektör Demir, fikirlerini projeye 
dönüştürmek isteyen girişimcilerin, 
üniversitemiz bünyesinde kurulan 

ve kısa süre içinde faaliyetler yürü-
tülebilecek duruma gelecek olan 
Batman Teknokent’in alt yapısından 
faydalanabileceklerini ifade etti.

 Rektör Demir: “Bölgede Marka 
Üniversitelerden Biri Olmak Için 
Çalışmalarımız Devam Ediyor”

Batman Üniversitesinin nitelikli 
bir akademik kadroya sahip oldu-
ğunu kaydeden Rektör Demir, Bat-
man Üniversitesinin artan öğrenci 
sayısı ve nitelikli eğitim anlayışı ile 
bölgede marka üniversitelerden biri 
olmak adına yoluna emin adımlarla 
devam ettiğini, yeni açılan bölüm 
ve programlarla da alanında uzman 
bireyler yetiştirdiklerini kaydetti.  
Batman Üniversitesinin her geçen 
gün büyüyen, gelişen ve yeni ba-
şarılar elde eden bir cazibe merkezi 
haline geldiğinin altını çizen Rektör 
Demir, hedeflerine yavaş yavaş ama 
emin adımlarla yürümeye devam 
edeceklerini vurguladı.

Batman Üniversitesi Akademik 
Yükseltme ve Atama Törenine olan 
nazik davetlerinden dolayı Rektör 
Demir’e teşekkür eden Cumhurbaş-
kanlığı Savunma Sanayii Başkanı 
Prof. Dr. İsmail Demir, Batman Üni-
versitesi’nde gerçekleştirilen çalış-
maların memnuniyet verici oldu-
ğunu dile getirerek Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e ve 
yönetimine başarı dileklerinde bu-
lunduğunu söyledi.

CUMHURBAŞKANLIĞI SAVUNMA 
SANAYII BAŞKANI PROF. DR. ISMAIL 

DEMIR REKTÖR DEMIR’I ZIYARET ETTI

ÜNIVERSITEMIZDE 
KANTIN 

BULUŞMALARI 
DEVAM EDIYOR 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, yönetim ile öğrenci 
arasındaki iletişimi artırmak ve ta-
leplerini kendilerinden dinlemek 
amacıyla “Kantin Buluşmaları”nda 
onlarla sık sık bir araya gelerek 
sohbet etmeye devam ediyor. 7 
Kasım 2022 tarihinde Merkez Kam-
püs kantininde gerçekleştirilen 
buluşmaya öğrenciler tarafından 
yoğun ilgi gösterildi.

Rektör Demir: “Istenilen He-
deflere Ulaşabilmek Için Çok Ça-
lışmalı ve Sabır Göstermeliyiz”

Öğrencilerin Batman Üniversi-
tesinde gerçekleştirilen çalışmaları 
yakından takip etmeleri ve bu ça-
lışmalara aktif katılım sağlamaları 
tavsiyesinde bulunan Rektör De-
mir, öğrencilerin özellikle sempoz-
yum, konferans vb. programlara 
dahil olmalarının bilgi birikimleri-
ne önemli katkı sunacağını ifade 
etti. Öğrencilerin daha nitelikli bir 
eğitim almaları için alt yapı faa-
liyetlerini çok iyi bir noktaya ge-
tirdiklerini belirten Rektör Demir, 
buna paralel olarak öğrencilerin 
başarı düzeylerinin de yükseldi-
ğini söyledi. Öğrencilerin kütüp-
hane ve laboratuvarları işlevsel 
kullanmaları gerektiğini kaydeden 
Rektör Demir, istenilen hedeflere 
ulaşabilmek için çok çalışmanın ve 
sabır göstermenin önemli unsur-
lar olduğunu dile getirdi. Öğren-
cilerin üniversitemizde tasarlanan 
projeler hakkında merak ettikleri 
sorulara da cevap veren Rektör 
Demir, eğitim hayatındaki tecrü-
belerini de öğrencilerle paylaştı.  
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Ortaokul-lise öğrencilerine gö-
nüllü ders verilmesini amaçlayan 
Akademisyen - Öğrenci Buluşmaları 
İş Birliği Protokolü kapsamında ziya-
retler aralıksız devam ediyor. 9 Kasım 
2022 tarihinde Hasankeyf Beşir Tu-
tuş Çok Programlı Anadolu Lisesi ve 
Beşiri Anadolu Lisesi’ni ziyaret eden 
Rektör Demir, “Günümüzde Gençle-
rin Sahip Olması Gereken Beceriler” 
başlıklı bir sunum yaptı.

Rektör Demir: “Başarıya Ulaş-
mak, Çözüm Odaklı Fikirler Üret-
mekle Mümkündür”

Akademisyen-Öğrenci Buluşma-
larının amaçlarından ve kapsamın-
dan bahsederek konuşmasına başla-
yan Rektör Demir, bu buluşmalar ile 
öğrencilerin geleceğine yön verme-
de bir fener görevi görmek ve yolla-
rını aydınlatmaya çalıştıklarını söyle-
di. Çözüm odaklı iletişim kurmanın 
öğrencileri doğru sonuçlara götüre-
ceğini anlatan Rektör Demir, “Hedef-
lerinize ulaşıp kalıcı başarı elde et-
mek istiyorsanız, bunun yolu çözüm 
odaklı fikirler üretmektir” dedi.

Rektör Demir: “Değişen Dünya 
Şartları Öğrencilerimizin Beceri 
ve Yeterliklerini Karmaşık Hale 
Getirdi”

İçinde bulunduğumuz yüzyılda 
tüm dünyada yaşanan değişimle-
rin yarattığı etkilerden bahseden 
Prof. Dr. İdris Demir, “Değişen dün-
ya şartlarından nasibini alan eğitim 

sistemimiz ve onun ana unsuru olan 
okullarımız, diğer tüm alanlar da 
olduğu gibi değişen ve dönüşen 
dünyanın ortaya çıkardığı yeni ko-
şullardan doğrudan ve derinden et-
kilendi” dedi. Günümüz becerileri ile 
geçmiş yüzyılların becerilerini kıyas-
ladığımızda bugünün gençlerinin 
becerilerinin çok daha karmaşık bir 
hal aldığını söyleyen Rektör Demir, 
“Bu karmaşıklığa sebep olan temel 
etkenin fert olarak hayatımızın tüm 
alanlarında meydana gelen değişim 
hızının çok yüksek olması ve negatif 
yöne çeken alışkanlıklardır” dedi.

Rektör Demir: “Kazanılan Bece-
riler Temel Değerlerle Donanma-
lı”

Günümüzde sahip olunması ge-
reken becerilerin öğrenme ve yeni-
lik, yaşam ve kariyer, bilgi, medya ve 
teknoloji olarak sıralanabileceğini 
belirten Rektör Demir, “Bu becerile-
rin kazanılması önemli ancak yeterli 
değil” dedi. Rektör Demir, bu beceri-
lerle birlikte insanın evrensel, yerel, 
maddi, manevi, mesleki, ahlaki, tüm 
milli değerleri kapsayan ve kuşatan 
bir olgunlaşma, gelişme, ilerleme ve 
değişimle de donanması gerektiğini 
vurguladı.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdi-
ği buluşma, Rektör Demir’in öğren-
cilerden gelen soruları cevaplaması 
ve hatıra fotoğrafı çekilmesinin ar-
dından sona erdi.

REKTÖR DEMIR GELECEĞIN 
ÜNIVERSITELILERIYLE BULUŞUYOR

REKTÖR DEMIR 
AKADEMIK 

BIRIMLERLE BIR 
ARAYA GELMEYE 
DEVAM EDIYOR

Üniversitemiz birimlerinde yapı-
lan çalışmaları yerinde incelemek 
amacıyla belirli aralıklarla buluş-
malar gerçekleştiren Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulunu zi-
yaret etti. 4 Kasım 2022 tarihinde 
gerçekleştirilen ziyarette Rektör 
Demir, birim yöneticileri ile aka-
demik ve idari personel tarafından 
karşılandı.

Rektör Demir: “Öğrencilerin 
Ders Dışı Faaliyetlerde de Bulu-
nabilmeleri Için Gerekli Sosyal 
Alanlar Artırılıyor”

Merkez Kampüsteki birimlerde 
bulunan laboratuvarları ve çalış-
ma alanlarını birim yöneticileriyle 
gezen Rektör Demir, birimlerde 
gerçekleştirilen çalışmalarda ge-
linen aşamalar hakkında bilgiler 
aldı. Yapılan çalışmaların öğrenci 
odaklı olmasına dikkat edilmesi 
gerektiğini vurgulayan Rektör De-
mir, üniversitemizde gerçekleştiri-
len bilimsel sempozyum ve konfe-
ranslara öğrencilerin katılımlarının 
teşvik edilmesinin onların eğitim 
süreçlerine önemli katkılar sunaca-
ğının altını çizdi.  Öğrencilerin ders 
dışı faaliyetlerde de bulunabilme-
leri için gerekli sosyal alanların ar-
tırıldığını söyleyen Rektör Demir, 
çalışmalar sonucunda elde edilen 
çıktıların ve öğrenciler üzerindeki 
olumlu etkilerin memnuniyet veri-
ci olduğunu kaydetti.  
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Üniversitemiz ile Batman İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü arasında 20 Eylül 
2022 tarihinde imzalanan ve üniver-
sitemiz akademisyenleri tarafından 
ortaokul-lise öğrencilerine gönüllü 
ders verilmesi amaçlanan Akade-
misyen - Öğrenci Buluşmaları İş Bir-
liği Protokolü çerçevesinde Batman 
ve ilçelerde bulunan okullardaki 
öğrencilerle bir araya gelen Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Kozluk’ta lise öğrencileriyle buluştu. 
27 Ekim 2022 tarihinde Kozluk Kay-
makamlığı Konferans Salonunda 
gerçekleştirilen buluşmaya Kozluk 
ilçesinde bulunan Şehit Şenay Ay-
büke Fen Lisesi, Kız Anadolu Lisesi, 
İmam Hatip Lisesi, Mesleki Teknik 
Anadolu Lisesi, Merkez Anadolu Li-
sesi, 15 Temmuz Anadolu Lisesi öğ-
rencileri katıldı.

Rektör Demir, Öğrencilere Ken-
di Hayat Hikâyesinden ve Tecrü-
belerinden Bahsetti

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdik-
leri buluşmada öğrencilerle bir araya 
gelme amacını anlatan Rektör De-
mir, öğrencilere ‘Günümüzde Genç-
lerin Sahip Olması Gereken Beceriler’ 
başlıklı bir sunum yaptı. Sunumdan 
önce öğrencilerle sohbet eden Rek-
tör Demir, öğrencilere kendi hayat 
hikâyesinden ve tecrübelerinden 
de bahsetti. Herkesin söyleyecek bir 
sözünün olduğunu ve bunu iletmek 
için de çok çalışmak gerektiğini ifade 
eden Rektör Demir, başarıya ulaşma-
nın temel öğesinin çözüm odaklı fi-
kirler üretmekle mümkün olabilece-
ğini dile getirdi.

Rektör Demir: “Eğitim Sistemi-
miz Dünyada Ortaya Çıkan Yeni 
Koşullardan Doğrudan ve Derin-
den Etkilendi”

İçerisinde bulunduğumuz yüz-
yılda tüm dünyada küresel ölçekte 
birtakım değişimlerin meydana gel-
diğini belirten Rektör Demir, eğitim 
sistemimizin ana unsuru olan okulla-
rın da diğer tüm alanlar gibi değişen 
ve dönüşen dünyada ortaya çıkan 
yeni koşullardan doğrudan ve de-
rinden etkilendiklerini ve bu etkinin 
günümüzde öğrencilerimizin beceri 
ve yeterliklerinde bazı değişimlere 
neden olduğunu söyledi. 

Rektör Demir: “Sadece Beceri 
Kazanmak Hayatı Göğüslemeye 
Yetmez”

Günümüzde sahip olunması ge-
reken becerilerin öğrenme ve yenilik 
becerileri, yaşam ve kariyer becerile-
ri, bilgi, medya ve teknoloji beceri-
leri ana başlıkları altında toplandığı 
bilgisini aktaran Rektör Demir, bu 
başlıklar hakkında ayrıntılı bilgiler 
paylaştı. Sadece beceri kazanmanın 
hayatı göğüslemeye yetmeyeceğini 
belirten Rektör Demir, becerilerle 
birlikte insanın evrensel, yerel, mad-
di, manevi, mesleki, ahlaki, milli tüm 
değerleri kapsayan ve kuşatan bir 
olgunlaşma, gelişme, ilerleme ve 
değişimle de donanması gerektiğini 
vurguladı.

Buluşma, Rektör Demir’in öğren-
cilerden gelen soruları cevaplaması 
ve hatıra fotoğrafı çekilmesinin ar-
dından sona erdi.

KOZLUK’TAKI LISE ÖĞRENCILERI 
REKTÖR DEMIR’IN DERSINI DINLEDI

REKTÖR DEMIR 
ÜNIVERSITEMIZI 

ZIYARET EDEN LISE 
ÖĞRENCILERIYLE 

SOHBET ETTI
Gençlerin fikirlerini dinlemeyi  

önemseyen ve bu fikirlerin hayata 
geçirilmesinde destek olmak ama-
cıyla gençlerle sık sık bir araya ge-
len Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, üniversitemizi ziyaret 
eden Batman Mevlana Anadolu Li-
sesi öğrencilerini ağırladı. 2 Kasım 
2022 tarihinde Batı Raman Kam-
püsü Senato Toplantı Salonunda 
gerçekleştirilen ziyarette, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe ve 
öğrencilere eşlik eden öğretmenler 
de hazır bulundular.

Rektör Demir: “Eğitim Kapasi-
temiz Her Geçen Gün Artıyor”

Öğrencilere çay ikramında bulu-
nan ve onlarla sohbet eden Rektör 
Demir, öğrencilerin gelecekleri-
ne yönelik beklentilerini dinledi. 
Öğrencilerin yerleşmek istedikleri 
bölümler hakkında onlara sorular 
soran Rektör Demir, Batman Üni-
versitesinde bulunan bölüm ve 
programların akademik kadroları-
nın niteliğinden ve bilimsel altyapı 
çalışmalarından bahsetti. Eğitim 
kapasitesini her geçen gün artıran 
Batman Üniversitesinin öğrenci 
odaklı bir üniversite olduğunu ve 
aday öğrencilerin üniversitemizin 
herhangi bir bölümünü gönül ra-
hatlığıyla tercih edebileceklerini 
vurguladı. 
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Son dönemlerde hayata geçirilen 
ulusal ve uluslararası birçok nitelikli 
çalışmayla tanınırlığı artan ve yeni 
açılan bölümlerle eğitim kapasitesi 
yükselen üniversitemizde, öğren-
ci sayılarında bir önceki yıla göre 
önemli artış gerçekleşti. Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
göreve geldiğinde ön lisans, lisans 
ve lisansüstü düzeyindeki normal ve 
ikinci öğretim bölüm ve programlar-
da 12 bin 903 olan öğrenci sayısı, 3 
bin 892 artarak 16 bin 795’e ulaştı.

Rektör Demir: “Öğrencilerin Ni-
telikli, Çağdaş ve Yenilikçi Bir Eği-
tim Anlayışıyla Yetiştirilmelerini 
Amaçlıyoruz”

Üniversitemizde fakülte, yükseko-
kul, meslek yüksekokulu ve enstitü 
bazında eğitim veren tüm birim-
lerdeki öğrenci sayılarındaki artış 
hakkında açıklamalarda bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, öğrenci odaklı çalışmalara 
ağrılık vermelerinin öğrenci sayıla-
rındaki artışa büyük etkisi olduğunu 
dile getirdi. Öğrencilerin faaliyet yü-
rütebilecekleri bilimsel, sosyal, kül-
türel ve sportif alanları artırdıklarını 
söyleyen Rektör Demir, söz konusu 
imkânların öğrencilerin tercihlerin-
de belirleyici olduğunu vurguladı. 
Batman Üniversitesinin güçlü bir 
akademik kadroya sahip olduğunun 
altını çizen Rektör Demir, öğrenci-
lerin nitelikli, çağdaş ve yenilikçi bir 
eğitim anlayışıyla yetiştirilmelerini 
amaçladıklarını belirtti.

Rektör Demir: “Söz Konusu 
Gençlerin Geleciğiyse Bize Daha 
Fazla Çalışmak Düşer”

Üniversitemizde ulusal ve ulusla-
rarası düzeyde birçok sempozyum, 
konferans, kongre, çalıştay ve söy-
leşi etkinliği düzenlediklerini dile 
getiren Rektör Demir, açıklamaları-
na şu şekilde devam etti: “Batman 
Üniversitesi öğrencilerini neredeyse 
her hafta farklı alanlarda bilim insan-
larıyla buluşturuyoruz. Öğrencileri-
miz, uzman kişilerin bilgilerinden ve 
tecrübelerinden faydalanma şansına 
sahip oluyor. Öğrencilerimizin teorik 
bilgilerini uygulamalı eğitimle pekiş-
tirebilmeleri için modern laboratu-
varlarımız mevcut. Özellikle askıda 
yemek uygulamasıyla ücretsiz ye-
mek yiyebilen öğrencilerimiz kütüp-
hane ve diğer çalışma alanlarını daha 
sık kullanmaya başladılar. Bunun so-

nucunda da öğrencilerimizin başa-
rı oranlarında önemli bir yükselme 
gözlendi. Bu yıl gerçekleştirilmeye 
başlanan askıda bilet uygulamasıy-
la bu oranın daha da yükseleceğine 
inanıyorum. Üniversitemizde hayata 
geçirilen projeler, üniversite aday-
ları tarafından oldukça ilgi görüyor. 
Lise öğrencileri üniversitemizi ziya-
ret ederek daha yakından tanıma 
imkânına sahip oluyor.  Biz de aka-
demi-öğrenci buluşmalarıyla lise öğ-
rencileriyle bir araya geliyoruz. Tüm 
bunlar üniversitemizin tanınırlığını 
artırarak daha fazla tercih edilmesini 
sağlıyor. Ancak bunları yeterli bul-
muyoruz, öğrenci odaklı çalışmaları 
hem nicelik hem de nitelik bakımın-
dan artırmaya devam edeceğiz. Bi-
zim çalışma motivasyonumuz şudur; 
söz konusu gençlerin geleciğiyse 
bize daha fazla çalışmak düşer.”

ÜNIVERSITEMIZIN ÖĞRENCI SAYISINDA
ÖNEMLI ARTIŞ 
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Üniversitemizde akademik yük-
selme sağlayan akademisyenlerimiz 
için “Akademik Yükseltme ve Atama 
Töreni” düzenlendi. 18 Kasım 2022 
tarihinde Merkez Kampüs Konferans 
Salonunda gerçekleşen törene Cum-
hurbaşkanlığı Savunma Sanayii Baş-
kanı Prof. Dr. İsmail Demir, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
üniversitemiz yöneticileri, akademik 
ve idari personel ile öğrenciler katıl-
dı.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Müzik Bölümü öğretim ele-
manları tarafından müzik dinletisi 
sunulmasının ardından törenin açılış 
konuşmasını yapan Rektör Demir, 
Batman Üniversitesinin akademik ve 
fiziki gelişimi hakkında bilgiler verdi.

 Rektör Demir: “Akademik Per-
sonel ve Öğrenci Sayımız Hızla 
Artıyor”

Üniversitemizin akademik perso-
nel ve öğrenci sayısının hızla arttı-
ğını kaydeden ve lisansüstü eğitim 
imkânı ile öğrencilere dünyanın ka-
pılarını araladıklarını anlatan Rektör 
Demir, Üniversitemiz bünyesinde 
TradeMaster Finans Laboratuvarı, 
Borsa İstanbul Uygulama Finans Si-
mülasyonu Laboratuvarı kurulduğu-
nu belirtti. Petrol şehri Batman’ın ar-
tık enerji şehri olarak da anılacağını 

ifade eden Rektör Demir sözlerine şu 
şekilde devam etti: “Pilot üniversite 
misyonuyla enerji alanında projeler 
üretiyoruz ve bölgesel kalkınmaya 
destek vermeye çalışıyoruz.     

Üniversitemizde öğrencilerimize 
yönelik birçok çalışmayı da hayata 
geçirdik. Ücretsiz yemek uygulama-
sının yanı sıra “Askıda Otobüs Bileti” 
uygulaması ile öğrencilerimizin ha-
yatlarına dokunmaya devam ediyo-
ruz. Batman Üniversitesi Koruma ve 
Geliştirme Vakfı bünyesinde gerçek-
leştirilen Askıda Otobüs Bileti Projesi 
kapsamında öğrencilerimizin fayda-
lanması amacıyla 129 bin 600 Türk 
Lirası tutarında bağış toplandı ve ilk 
etapta 270 öğrencimiz bu imkândan 
faydalandı. Ulusal ve uluslararası 
alanda yaptığımız etkinliklerle şehri-
mizin tanıtımına katkı sağlarken aynı 
zamanda kalkınmasına da destek 
vermeye çalışıyoruz.”

Başkan Demir: “Savunma Sana-
yii Ülke Gündeminde Önemli Bir 
Yer Tutmaktadır”

Rektör Demir’in ardından “Savun-
ma Sanayii ve Üniversiteler” konulu 
bir sunum yapan Cumhurbaşkan-
lığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. İsmail Demir, Savunma Sanayii 
Başkanlığı olarak yaptıkları çalışma-
lar hakkında bilgi verdi. Geçmişten 

günümüze kadar ki görüntüleme 
sistemlerine ilişkin açıklamalarda 
bulunan Başkan Demir, 1825’ten bu 
güne kadar gelen süreç içerisinde 
görüntüleme ve füze teknolojilerinin 
gelişiminin büyük bir hızla gerçek-
leştiğini örneklerle anlattı. Savunma 
sanayiinin ülke gündeminde önemli 
bir yer tuttuğunu dile getiren Baş-
kan Demir, Türkiye’nin sadece silahlı 
insansız hava araçlarıyla değil hava 
platformları, gemicilik ve diğer sa-
vunma sanayii ürünleriyle de dikka-
ti çektiğini söyledi. İçinden geçilen 
konjonktür, stratejik şartlar ve ülke 
çevresinde olanlara bakıldığında 
barış zamanında harbe hazırlık ko-
nusunda gerekenlerin yapılmasının 
öneminin ortaya çıktığını ifade eden 
Başkan Demir, “Dünyada çatışma 
bölgelerine baktığımızda etrafımız 
ateş çemberi, son gelişmeler de çok 
hesapta olmamasına rağmen işin 
nereye gittiğini gösteren bir örnek 
teşkil ediyor. Türkiye’nin kendi ken-
dine yetmek ve güç oluşturmaktan 
başka alternatifi olmadığını görüyo-
ruz. Güç bugün artık teknoloji, bilim, 
sahada var olabilecek, sürpriz etkisi 
yapabilecek, hasımlarınıza fırsat ver-
meyecek bir teknoloji ve kabiliyete 
sahip olmak anlamına geliyor. Bu da 
sadece lafla olmuyor.” diye konuştu.

ÜNIVERSITEMIZDE SAVUNMA SANAYII BAŞKANI 
PROF. DR. ISMAIL DEMIR’IN KATILIMIYLA AKADEMIK 

YÜKSELTME VE ATAMA TÖRENI DÜZENLENDI
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Başkan Demir: “Ülkemizin Bilgi-
li ve Donanımlı Gençlere Ihtiyacı 
Var”

Teknolojinin hızla geliştiği bir dö-
nemde gençlerin dinamizmine ve 
gücüne çok güvendiklerini dile ge-
tiren Başkan Demir, gençlerin üni-
versite hayatlarında yaptıkları işle-
rin hayat boyunca kendilerine katkı 
sağlayacağını belirterek ülkenin do-
nanımlı, bilgili gençlere çok ihtiyacı 
olduğunu vurguladı. Geçmişte Tür-
kiye’de uçak mühendisliğinin sınırlı 
iş imkânı varken bugün mezun olan 
kabiliyetli gençlerin önünün açık ol-
duğunu anlatan Başkan Demir sözle-
rine şu şekilde devam etti: “Savunma 
sanayisinde dışa bağımlılığı bitirme 
konusunda çok kararlıyız ve bu konu-
da önemli adımlar atılıyor. Ülkemizin 
stratejik ürünlerde ve kavramlarda 
dışa bağımlılık gibi bir lüksü olamaz 
ve biz bu konularda kendimize yet-
meliyiz. Roketlerimiz, uçaklarımız, 
deniz araçlarımız, insansız sistemleri-
miz ve daha çeşitli konular üzerinde 
önemli çalışmalar yapılıyor. Biz saha-
da güçlü olmalıyız. Sahada varsanız 

varsınız, yoksanız yoksunuz. İleri ka-
biliyetlerle ve unsurlarla sahada olup 
bunu daha da ileri noktalara taşımak 
istiyoruz. Bunun için en önemli unsu-
rumuz insan kaynağı.”

 Başkan Demir: “Mottomuz Eli-
mizden Gelenin En Iyisini Yapmak”

Bizi lider yapacak teknolojilere 
nasıl ulaşılabileceğini anlatan Baş-
kan Demir, “Mottomuz, elimizden 
gelenin en iyisini yapmak” dedi. Soru 
sormanın öğrenmenin anahtarı ol-
duğunu ve soru sormaktan vazgeçil-
memesi gerektiğini anlatan Başkan 
Demir, günümüzde bilgiye ulaşma-
nın artık kolay olduğunu esas olanın 
ise bilgiyi içselleştirmek olduğunu 
belirtti. Yerli ve mili hedefler için bir-
likte yürümenin önemine dikkat çe-
ken Başkan Demir, “Bir şey insan ya-
pısıysa biz daha iyisini yaparız” dedi.

Başkan Demir: “Hayata Geçiri-
len 750 Projenin 199’u Yerli ve Mil-
li Projeler”

İleri teknoloji kazanımı çalışma-
larını bütüncül bir yaklaşımla plan-
lama, takip etme ve desteklemeyi 
hedefleyen AR-GE projelerine hayat 

vermeyi genel amaçları arasına aldık-
larını ifade eden Başkan Demir, tek-
nolojiyi geliştirirken bazı alanlarda 
mevcutları yakalamanın bazı alan-
larda ise önüne geçmenin önemli 
olduğunu kaydetti. Hayata geçirilen 
750 projeden 199’unun yerli ve milli 
proje olduğunu belirten Prof. Dr. İs-
mail Demir, “Üniversitelerden, bilim 
adamlarından önümüzdeki uzun yıl-
ları inşa edecek projeler ve bilimsel 
çalışmalar bekliyoruz” dedi.

Sunumunun ardından öğrenci-
lerden gelen soruları cevaplayan 
Başkan Demir, daha sonra salondaki 
katılımcılarla hatıra fotoğrafı çektirdi.

Konuşmaların sona ermesi ile 
birlikte “Akademik Yükseltme ve 
Atama Töreni”ne geçildi. Akademik 
yükselmesi ve ataması gerçekleşen 
profesör, doçent ve doktor öğretim 
üyelerine cübbelerini Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir giydi-
rirken akademisyenlerimize başarı 
belgeleri Başkan Demir tarafından 
takdim edildi.

Hatıra fotoğrafının çekilmesi ile 
program sona erdi.
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Üniversitemiz ev sahipliğinde 
düzenlenecek olan Batman Üni-
versitesi 1. Uluslararası Öğrenci 
Kongresi farklı ülke ve şehirden üni-
versite öğrencilerini bir araya ge-
tirmeye hazırlanıyor. 15 Ocak 2023 
tarihinde Merkez Kampüs Konfe-
rans Salonunda yüz yüze ve online 
oturumlarla gerçekleştirilecek olan 
kongreye; ön lisans, lisans, yüksek 
lisans ve doktora düzeyindeki üni-
versite öğrencileri sözlü bildirileri 
ile katılabilecek. 

Kongrede; Sosyal Bilimler, Fen Bi-
limleri, Güzel Sanatlar, Eğitim Bilim-
leri, Sağlık Bilimleri, Spor Bilimleri, 

İletişim ve Enerji temel alanlarında 
sunulacak olan bildiriler alanında 
uzman bilim insanları tarafından 
değerlendirilecek ve değerlendir-
me sonrasında uygun bulunan bil-
diriler kongrede sunulacak. 

Rektör Demir: “Öğrenci Odaklı 
Eğitim Anlayışı Temel Ilkemiz”

Kongre hakkında konuşan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, öğrenci odaklı eğitim anla-
yışını benimseyen üniversitemizde 
yarınlarımız olan gençlerimizin ge-
lecekleri açısından bu tarz etkinlik-
leri önemsediklerini kaydetti. Bat-
man Üniversitesi tarafından ilk kez 

gerçekleştirilecek olan bu etkinliğe 
ev sahipliği yapmaktan mutluluk 
duyduklarını anlatan Rektör De-
mir, öğrencilerimizin öğrenme sü-
reçlerine katkı sağlamak ve çözüm 
odaklı düşünme yöntemlerinin 
gelişmesine ışık tutmak amacıyla 
bu kongreyi düzenlediklerini söy-
ledi. Multidisipliner bir anlayış ile 
hazırlanan çalışmaların sunulacağı 
kongrede emeği geçenlere teşek-
kür eden Rektör Demir, farklı ülke 
ve şehirlerden üniversite öğrencile-
rini bu kongrede bir araya getirecek 
olmaktan mutluluk duyduklarını 
sözlerine ekledi. 

BATMAN ÜNIVERSITESI 1. ULUSLARARASI ÖĞRENCI 
KONGRESINE HAZIRLANIYOR

REKTÖR DEMIR SOSYAL BILIMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULUNU ZIYARET ETTI

Kurum içi çalışmaları yerinde 
incelemek amacıyla üniversitemiz 
birimlerini ziyaret eden Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Sosyal Bilimler Meslek Yükseko-
kulunu ziyaret etti. 3 Kasım 2022 
tarihinde gerçekleştirilen ziyarette 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde gerçekleştiren çalışma-
ların yanı sıra hayata geçirilmesi ta-
sarlanan projelerin değerlendirildi. 

Üniversitemizin bütün birimlerinde 
yapılan çalışmaları yakından takip 
eden Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, birimlere gerçekleş-
tirilen ziyaretlerin amaç ve hedefle-
ri hakkında konuştu.

Rektör Demir: “Ögrencilerin 
Gelecekleri Söz Konusu Oldu-
ğunda Tüm Personel Büyük Fe-
dakarlıklar Gösteriyor”

Batman Üniversitesini hak ettiği 
noktaya taşımak için önemli stra-
tejik hedefler belirlediklerini söy-
leyen Rektör Demir, göreve geldiği 
günden itibaren fiziki ve altyapı ça-
lışmalarının yanı sıra öğrenci odaklı 
projelere ağırlık verdiklerini ifade 
etti.  Askıda yemek ve bilet uygula-

malarıyla öğrencilere bir nebze de 
olsa ekonomik destek sağlandığı-
na dikkat çeken Rektör Demir, öğ-
rencilerin başarı oranlarını artıran 
bu tür uygulamalara devam ede-
ceklerinin altını çizdi. Ögrencilerin 
geleceklerinin söz konusu olduğu 
durumlarda tüm personelin büyük 
fedakarlıklar gösterdiğini kayde-
den Rektör Demir, bu gayretlerin 
ilerde çok olumlu sonuçlara dö-
nüşeceğinin aşikâr olduğunu dile 
getirdi. Yapılacak her çalışmanın 
getirilerinin enine boyuna değer-
lendirildiğini belirten Rektör Demir, 
Batman Üniversitesinin lehine ola-
bilecek girişimlerde bulunmaya de-
vam edeceklerini sözlerine ekledi.
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Şehirle bütünleşme ve şehrin te-
mel sorunlarının çözümüne katkı 
sunma yönündeki akademik çalışma-
ların artırılması için farklı kurum ve 
sektör temsilcileriyle gerçekleştirilen 
buluşma toplantıları, eğitim temsil-
cilerinin üniversitemizde ağırlanma-
sıyla tamamlandı. 10 Kasım 2022 ta-
rihinde Batı Raman Kampüsü Senato 
Salonunda “İlimizdeki Eğitim Kalitesi-
nin Mevcut Durumu ve Eğitim Kalite-
sinin Artması İçin Yapılması Gereken 
Faaliyetler” başlığıyla gerçekleştirilen 
toplantıya, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, TÜBİTAK Van Böl-
ge Koordinatörü Doç. Dr. Hayati Ça-
vuş, üniversitemiz akademisyenleri, 
İl Milli Eğitim Müdürlüğünden ilgili 
şube müdürleri ile AR-GE ve Ölçme 

Değerlendirme birim temsilcileri ve 
okul müdürleri katıldı.

Rektör Demir: “Batman Üni-
versitesinin Uzman Akademik 
Kadrosunun Batman’daki Eğitim 
Potansiyeline Sunacağı Katkıları 
Değerlendireceğiz”

Toplantının amaç ve kapsamı 
hakkında açıklamada bulunan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. İdris Demir,  
toplantılardaki amaçlarının Batman 
Vizyon 2030 Arama Konferansı ve Bat-
man Uluslararası Batman Sempoz-
yumu kapsamında Batman’da tespit 
edilen temel sorunlara ilişkin akade-
mik bir bakış açısıyla fizibilite rapor-
ları hazırlamak ve bu raporlar doğ-
rultusunda yapılabileceklere ilişkin 
değerlendirmelerde bulunabilmek 

olduğunu kaydetti. Batman Üniver-
sitesinin birçok kurum ve kuruluşun 
yanı sıra özel sektör temsilcileriyle de 
20’ye yakın toplantı gerçekleştirdik-
lerini belirten Rektör Demir, büyük 
önem arz eden eğitim konusunun 
ele alınacağı son toplantıyla da Bat-
man Üniversitesinin eğitim politika-
larını yönlendirmeye ve geliştirmeye 
çalışan uzman akademik kadrosunun 
Batman’daki eğitim potansiyeline su-
nacağı katkıları değerlendireceklerini 
ifade etti.

Toplantı, eğitim temsilcilerinin “İli-
mizdeki Eğitim Kalitesinin Mevcut 
Durumu ve Eğitim Kalitesinin Artma-
sı İçin Yapılması Gereken Faaliyetler” 
hakkında değerlendirmelerde bulun-
malarının ardından sona erdi.

ÜNIVERSITEMIZ BATMAN’IN GELECEĞINE KATKI 
SUNMAYA DEVAM EDIYOR

ÜNIVERSITEMIZDE IÇ TETKIK ÇALIŞMALARI BAŞLADI
Kalite Yönetim Sistemi Temel ve 

İç Tetkik Eğitimleri ile kalite çalışma-
larını hızlandıran üniversitemizde 
15 Kasım 2022 tarihinde iç tetkik ça-
lışmalarına yönelik toplantı yapıldı. 
Üniversitemiz Kalite Koordinatörlü-
ğü üyelerinin katılımıyla gerçekle-
şen toplantının açılış konuşmasını 
yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin, üniversitemizde 
gerçekleştirilen kalite çalışmalarına 
değindi. Rektör Yardımcısı Sezgin, 
“16 Kasım tarihinde başlayacak ve 5 
gün sürecek olan iç tetkik sürecinin 
üniversitemize hayırlı olmasını te-
menni ediyorum” dedi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nec-
mettin Sezgin’in yapmış olduğu 
açılış konuşmasının ardından Kali-

te Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Bay-
ram Demir iç tetkik ana temalı bir 
sunum gerçekleştirdi. Üniversite-
mizde önceki dönemlerde gerçek-
leştirilmiş olan tetkik süreçlerinden 
örnekler veren Demir, tetkik süre-
cinde tespit edilen uygunsuzlukları 
ve bu uygunsuzlukların nasıl gide-
rildiği hakkında bilgi verdi. Sürecin 
hem birimler hem de iç tetkikçiler 
için daha verimli geçmesi adına bir-
takım önerilerde bulunan Dr. Öğr. 
Üyesi Bayram Demir, “İç tetkik süre-
cinin üniversitemize değer katması-
nı diliyorum” dedi.

Rektör Demir: “Hedeflerimize 
Ulaşmak Için Durmadan Çalışıyo-
ruz”

İç tetkik çalışmaları hakkında ko-

nuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Kalite Koordinatör-
lüğünün öncülüğünde yürütülen 
kalite çalışmalarının önemli bir aya-
ğı olan iç tetkik sürecinin üniversite-
mizin kalite yolculuğuna büyük bir 
ivme kazandıracağını, bu konuda 
ciddi bir emek sarf edildiğini söy-
ledi. Üniversitemizin belirlenen he-
deflere ulaşması için durmadan ça-
lışıldığını anlatan Rektör Demir, en 
iyiye ulaşana kadar bu çalışmaların 
devam edeceğini belirtti.
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Öğrencilerin ders dışı etkinlikler-
de görev almalarını teşvik eden ve 
bu kapsamda bilimsel, sosyal, kül-
türel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 
önemli destekler sunan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Senato Üyeleri ile birlikte Üniversi-
temiz Kadın Voleybol Takımı’nın ant-
renmanlarını izledi. Rektör Demir, 
12-16 Aralık 2022 tarihleri arasında 
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinin ev 
sahipliğinde düzenlenecek Üniver-
siteler Arası Bölgesel Lig Müsabaka-
larına katılacak Üniversitemiz Kadın 
Voleybol Takımı’nın son durumu 
hakkında takım antrenörü Dr. Öğr. 
Üyesi Murat Bilgiç’ten bilgiler aldı.

Antrenör Bilgiç: “Rektörümüz, 
Takımı Yakından Takip Ediyor ve 
Gerekli Destekleri Sağlıyor”

Geçen yıl, Türkiye Üniversite Spor-
ları Federasyonu tarafından düzen-
lenen Üniversiteler Arası Bölgesel 
Lig Müsabakalarında 1. lige katılma 
şansını az bir farkla kaçırdıklarını be-
lirten antrenör Bilgiç,  son üç aydır 
yoğun bir antrenman dönemine gir-
diklerini ve şampiyon olarak 1. Lige 
çıkmak istediklerini söyledi.  Rektör 
Demir’in takımı yakından takip etti-
ğini ve gerekli destekleri sağladığını 
ifade eden Bilgiç, şampiyon olarak 
bu desteklerin karşılığını vermek is-
tediklerini dile getirdi.

Rektör Demir: “Oyuncuların, 
Saha Içindeki Enerjileri, Iletişim-
leri ve Disiplinlerinin Yüksek Ol-
masından Memnuniyet Duydum”

Antrenmanın ardından konuşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-

ris Demir, takım oyuncularının saha 
içindeki enerjileri, iletişimleri ve 
disiplinlerinin yüksek olmasından 
memnuniyet duyduğunu belirterek 
takımın gittikçe daha iyi olacağına 
inandığını söyledi. Üniversitemiz 
Kadın Voleybol Takımı’nın üniversi-
temizi en iyi şekilde temsil edece-
ğinden şüphe duymadığını ifade 
eden Rektör Demir, takıma başarı 
dileklerinde bulundu. Öğrencilerin 
ders dışı faaliyetlerde aktif görev al-
malarını çok önemsediklerine dikka-
ti çeken Rektör Demir, öğrencilerin 
topluluklarda veya spor takımların-
da gerçekleştirdikleri faaliyetlerin, 
onların özgüvenli ve sosyal bireyler 
olarak yetişmelerini sağladığını vur-
guladı. 

REKTÖR DEMIR ÜNIVERSITEMIZIN SPOR TAKIMLARININ 
ÇALIŞMALARINI YAKINDAN TAKIP EDIYOR

ÜNIVERSITEMIZDE KALITE ÇALIŞMALARI 
ARALIKSIZ DEVAM EDIYOR

Kaliteyi kurum kültürü haline ge-
tirmeye çalışan üniversitemizde 3-4 
Kasım 2022 tarihleri arasında Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) tarafın-
dan Kalite Yönetim Sistemi Dokü-
mantasyon ve Risk Tabanlı Proses 
Yönetimi Eğitimleri verildi. Üniver-
sitemiz Merkez Kampüs Konferans 
Salonunda düzenlenen eğitimlere 
akademik ve idari personel ile öğ-
renciler katıldı.

Programın açılışında bir konuş-
ma yapan Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin, 

üniversitemizin kalite sürecinde 
gerçekleştirmiş olduğu faaliyetle-
ri anlatarak Kalite Yönetim Sistemi 
ile ilgili yapılan eğitimlerin kaliteyi 
tabana yayma konusunda büyük 
önem arz ettiğini belirtti. 

Açılış konuşmalarının ardından 
TSE Eğitim Daire Başkanlığında gö-
revli Baş Araştırmacı Yılmaz Öztürk 
tarafından Kalite Yönetim Sistemi 
Dokümantasyonu içinde yer alan 
Kuruluş İçeriği ve Kapsamı, Politika, 
Hedefler ve Proseslerin gerçekleş-
tirilmesi için ihtiyaç duyulan dokü-
manların hazırlanması konularında 
katılımcılara yol gösterici bilgiler 
aktarıldı. 

Rektör Demir: “Hedeflerimize 
Kararlı Bir Şekilde Yürüyoruz”

Yapılan eğitim hakkında konuşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, üniversitemizde kalite çalış-
maları konusunda ciddi bir emek 
sarf edildiğini, yeni YÖK anlayışıyla 
birlikte yükseköğretim kurumların-
daki kalite yolcuğunun da hızlandı-
ğını belirtti. Üniversitemizin kalite 
hedeflerine adım adım yaklaştığını 
dile getiren Rektör Demir, “Batman 
Üniversitesi olarak 2018-2022 Stra-
tejik Planımıza yönelik önemli he-
defler belirledik ve bu hedeflerimize 
kararlı bir şekilde yürüyoruz” dedi. 


